
Uchwała Nr LV/436/2010 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 8 listopada 2010 roku 
 

o zmianie Uchwały Budżetowej na rok 2010 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 216, 215, 217, 233 

pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 

1240 ze zmianami) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Gminy Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 37.561.849,98 zł. 
z tego: 

a) bieżące w kwocie po zmianie 34.872.510,98 zł. 
b) majątkowe w kwocie po zmianie 2.689.339 zł. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy 

Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie  42.712.660,57 zł. 
z tego: 

a) bieżące w kwocie po zmianie 35.140.473,87 zł. 
b) majątkowe  w kwocie po zmianie 7.572.186,70 zł. 

3. Ustala się plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami w łącznej kwocie 3.525.857 zł. zgodnie z załączonymi do 
uchwały tabelami: 
a) plan dochodów  - tabela 1a; 

b) plan wydatków  - tabela 2a. 

 

   

   § 2. Dokonuje się zmian w załączniku 1a do Uchwały Budżetowej na rok 2010 
Gminy Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 

 § 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 
Gminy Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 

 § 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 
Gminy Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 

 § 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 
Gminy Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 

§ 7.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 



 2 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Karczewie 

  mgr Danuta Żelazko 
 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Ad. § 1. 1. Zmiany w Tabeli Nr 1: 

a) zwiększa się planowane dochody z wpływów z tytułu otrzymanych darowizn na 
przebudowę ul. Jagodne  o kwotę 20.000 zł. 

b) zmniejsza się planowane wpływy ze sprzedaży gruntów o kwotę  376.961 zł. 
c) zwiększa się plan dotacji (zadania zlecone) z przeznaczeniem na wybory 

samorządowe o kwotę 43.009 zł. 
d) zwiększa się planowane wpływy z tytułu podatku od środków transportowych od 

osób prawnych o kwotę 330.487,25 zł. 
e) zwiększa się planowane wpływy za odprowadzanie wód opadowych do systemu 

kanalizacji deszczowej o kwotę 10.000 zł. 
 

2. Zmiany w Tabeli Nr 2: 

a) zmniejsza się planowane wydatki na zakupy materiałów o kwotę 71.000 zł. dot. dróg 
gminnych 

b) zwiększa się planowane wydatki dot. zakupu usług pozostałych dróg gminnych o 
kwotę 45.000 zł.(zakupy spowalniaczy na drogach, oznakowanie, zmianę organizacji 
ruchu); 

c) zwiększa się planowane wydatki na przebudowę ul. Jagodne o kwotę 20.000 zł. 
d) zmniejsza się planowane wydatki na zakup energii o kwotę 30.000 zł. oraz zakupy 

usług pozostałych o kwotę 80.000 zł. dot. gospodarki gruntami i nieruchomościami; 
e) zmniejsza się planowane wydatki na zakupy inwestycyjne dot. zakupu piecy do 

ogrzewania budynku w Glinkach o kwotę 2.000 zł. 
f) wprowadza się planowane wydatki na zakupy inwestycyjne dot. wykupu gruntu  pod 

skrzyżowanie ul. Polnej z ul. Wiślaną w Otwocku Wielkim – 80.000 zł. 
g) zwiększa się planowane wydatki dot. cmentarzy o kwotę 2.000 zł.z przeznaczeniem na 

czyszczenie i malowanie pomników żołnierskich; 
h) zmniejsza się planowane wydatki na umowy zlecenia w Urzędzie Miejskim o kwotę 

10.000 zł. , a zwiększa się planowane wydatki na zakupy materiałów i szkolenia; 

i) zmniejsza się planowane wydatki jako wkład własny o kwotę 46.473,75 zł. do 
projektu „Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew”  

j) dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy paragrafami dot. projektu „Internet 
szansą dla wszystkich mieszkańców Gminy Karczew”  

Szczegółowe zmiany w rozdz.75095 dot. projektów unijnych: 

  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  Administracja publiczna 757 913,40 - 46 473,75 711 439,65 

  Pozostała działalność 757 913,40 - 46 473,75 711 439,65 

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 309,20 - 0,50 1 308,70 

  INNOWACYJNA GOSPODARKA - FUNDUSZE UNIJNE 1 309,20 - 0,50 1 308,70 

4129 Składki na Fundusz Pracy 502,84 - 1,00 501,84 

  INNOWACYJNA GOSPODARKA - BUDŻET PAŃSTWA 231,03 - 0,50 230,53 



 3 

  INNOWACYJNA GOSPODARKA - WKŁAD WŁASNY 271,81 - 0,50 271,31 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 42 047,64 0,50 42 048,14 

  INNOWACYJNA GOSPODARKA - FUNDUSZE UNIJNE 42 047,64 0,50 42 048,14 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 18 909,89 - 2 759,00 16 150,89 

  INNOWACYJNA GOSPODARKA - BUDŻET PAŃSTWA 7 420,28 0,50 7 420,78 

  
Innowacyjna gospodarka - Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wkład własny 

2 760,00 - 2 760,00 0,00 

  INNOWACYJNA GOSPODARKA - WKŁAD WŁASNY 8 729,61 0,50 8 730,11 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 42 843,62 - 32 400,00 10 443,62 

  
Innowacyjna gospodarka - Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wkład własny 

32 400,00 - 32 400,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 6 273,75 - 6 273,75 0,00 

  
Innowacyjna gospodarka - Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wkład własny 

6 273,75 - 6 273,75 0,00 

4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5 040,00 - 5 040,00 0,00 

  
Innowacyjna gospodarka - Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wkład własny 

5 040,00 - 5 040,00 0,00 

  757 913,40 - 46 473,75 711 439,65 

 

k) wprowadza się planowane wydatki dot. wyborów samorządowych ze środków 
otrzymanej dotacji celowej w kwocie 43.009 zł. (zadania zlecone) 

l) dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy paragrafami dot. zarządzania 
kryzysowego; 

m) dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.80101 dot. 
planów finansowych Zespołu Szkolno –Przedszkolnego w Sobiekursku i Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Otwocku Wielkim; 

n) dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.80104 dot. 

planów finansowych Zespołu Szkolno –Przedszkolnego w Otwocku Wielkim, 

Gminnego Przedszkola Nr 3; 

o) dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.80110 dot. 
Publicznego Gimnazjum  

p) dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.85295 dot. 
projektu unijnego MGOPS „Dajemy szansę kobietom”; 

q) dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.85401 dot. 
planów finansowych Zespołu Szkolno –Przedszkolnego w Otwocku Wielkim i 

Zespołu Szkolno –Przedszkolnego w Sobiekursku. 

r) zmniejsza się planowane wydatki na budowę kanalizacji sanitarnych o kwotę 404.649 
zł.  

s) zwiększa się planowane wydatki w rozdz.90095. z przeznaczeniem na zakupy usług – 

21.000 zł. (tablica informacyjna Gminy Karczew przy wjeździe na teren Gminy od 
strony Kołbieli ,wykonanie słupków blokujących chodnik przed Urzędem Miejskim 
wraz z montażem oraz zakup samochodu dostawczego dla potrzeb Grupy Remontowej 

w kwocie 45.000 zł. 
 

3. Zmiany w Tabeli Nr 1a i 2a planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
dotyczą wprowadzenia do planu po stronie dochodów i wydatków kwoty dotacji celowej na 

przeprowadzenie wyborów samorządowych – 43.009 zł. 
 



 4 

Ad. § 2 Zmiany w załączniku Nr 1a dotyczą: 
a) zwiększenia planowanych wydatków na zadaniu pn. „Przebudowa fragmentu ul. 

Jagodne” z otrzymanych darowizn o kwotę 20.000 zł. 
a) wprowadzenia nowego zakupu inwestycyjnego pn „Wykup gruntu pod skrzyżowanie 

ul. Polnej z ul. Wiślaną w Otwocku Wielkim” – 80.000 zł. 
b) zmniejszenie planowanych wydatków na zadaniu pn „zakup dwóch piecy 

akumulacyjnych z przeznaczeniem do ogrzewania budynku mieszkalnego w 

Glinkach” o kwotę 2.000 zł. 
c) zmniejszenie planowanych wydatków na zadaniu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 

do granic własności wraz z przykanalikami w ul. Niemcewicza, Ordona i fragment ul. 
Prądzyńskiego wraz z opracowaniem dokumentacji technicznej” o kwotę 269.649 zł. 
ze środków kredytu długoterminowego 

d) zmniejszenie planowanych wydatków na zadaniu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 
do granic własności wraz z przykanalikami w ul. Krakowskiej wraz z opracowaniem 
dokumentacji technicznej” o kwotę 135.000 zł. że środków kredytu długoterminowego 

e) wprowadzenie nowego zakupu inwestycyjnego pn. „zakup samochodu dostawczego 
dla potrzeb Grupy Remontowej” – 45.000 zł. 

f) doprowadzenie do zgodności w zadaniu pn. zakup maszyny do odśnieżania – 

jednostką organizacyjną realizującą zadanie jest Miejska Hala Sportowa. 

 

Ad. § 3 Zmiany w załączniku Nr 2 dotyczą zmian planu wkładu własnego projektu „Internet 
źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew” Nakłady własne na projekt w 
poszczególnych latach będą kształtowały się następująco: 
2010 r. – 0 zł. 
2011 r. – 60.840 zł. 
2012 r. - 19.455 zł. 
2013 r. – 19.455 zł. 
 

 

Ad. § 4. Zmiany w załączniku Nr 3 dotyczą: zmniejszenia planowanych przychodów z tytułu 
kredytów długoterminowych o kwotę 404.649 zł. W związku z niższymi kosztami wykonania 
zadań dot. budowy kanalizacji deszczowych podpisano umowy kredytowe w niższych 
kwotach. 

 

Ad. § 5. Zmiany w załączniku Nr 5 dotyczą zwiększenia planu rachunku dochodów 
własnych i wydatków nimi finansowanych w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 37.000 zł. 
zwiększenia po stronie dochodów: 

Paragraf 0750 – 5.000 zł. 
Paragraf 0830- 24.000 zł. 
Paragraf 0960 – 8.000 zł. 
zwiększenia po stronie wydatków: 

Paragraf 4210 – 3.000 zł. 
Paragraf 4220 – 24.000 zł. 
Paragraf 4270 – 10.000 zł. 
 

 

 

 

 



D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

6
0

0
T

ra
n

sp
o

rt
 i

 ł
ą

cz
n

o
ść

1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

D
ro

g
i 

p
u
b

li
cz

n
e 

g
m

in
n
e

1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

0
9

6
0

O
tr

zy
m

an
e 

sp
ad

k
i,

 z
ap

is
y
 i

 d
ar

o
w

iz
n
y
 w

 p
o
st

ac
i 

p
ie

n
ię

żn
ej

1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

7
0

0
G

o
sp

o
d

a
r
k

a
 m

ie
sz

k
a

n
io

w
a

3
 2

8
0

 8
0

0
,0

0
- 

3
7

6
 9

6
1

,0
0

G
o
sp

o
d

ar
k

a 
g
ru

n
ta

m
i 

i 
n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

ia
m

i
3

 2
8

0
 8

0
0

,0
0

- 
3

7
6

 9
6

1
,0

0

0
7

7
0

W
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 o

d
p

ła
tn

eg
o
 n

ab
y
ci

a 
p

ra
w

a 
w

ła
sn

o
śc

i 
o
ra

z 
p

ra
w

a 
u
ży

tk
o
w

an
ia

 w
ie

cz
y
st

eg
o
 

n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i
2

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
3

7
6

 9
6

1
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

2
 7

0
0

 0
0

0
,0

0
- 

3
7

6
 9

6
1

,0
0

7
5

1
U

rz
ęd

y
 n

a
cz

el
n

y
ch

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
zy

 p
a

ń
st

w
o

w
ej

, 
k

o
n

tr
o

li
 i

 o
ch

ro
n

y
 p

ra
w

a
 o

ra
z 

są
d

o
w

n
ic

tw
a

3
7

 0
2

8
,0

0
4

3
 0

0
9

,0
0

W
y
b

o
ry

 d
o
 r

ad
 g

m
in

, 
ra

d
 p

o
w

ia
tó

w
 i

 s
ej

m
ik

ó
w

 w
o
je

w
ó

d
zt

w
, 
w

y
b

o
ry

 w
ó

jt
ó

w
, 
b

u
rm

is
tr

zó
w

 i
 

p
re

zy
d

en
tó

w
 m

ia
st

 o
ra

z 
re

fe
re

n
d

a 
g
m

in
n
e,

 p
o
w

ia
to

w
e 

i 
w

o
je

w
ó

d
zk

ie
0

,0
0

4
3

 0
0

9
,0

0

2
0

1
0

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

o
tr

zy
m

an
e 

z 
b

u
d

że
tu

 p
ań

st
w

a 
n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 b
ie

żą
cy

ch
 z

 z
ak

re
su

 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n
y
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

n
y
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

o
m

 g
m

in
) 

u
st

aw
am

i
0

,0
0

4
3

 0
0

9
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
o
rg

an
)

0
,0

0
4

3
 0

0
9

,0
0

7
5

6
D

o
ch

o
d

y
 o

d
 o

só
b

 p
ra

w
n

y
ch

, 
o

d
 o

só
b

 f
iz

y
cz

n
y

ch
 i

 o
d

 i
n

n
y

ch
 j

ed
n

o
st

ek
 n

ie
p

o
si

a
d

a
ją

cy
ch

 

o
so

b
o

w
o

śc
i 

p
ra

w
n

ej
 o

ra
z 

w
y

d
a

tk
i 

zw
ią

za
n

e 
z 

ic
h

 p
o

b
o

re
m

2
0

 9
5

8
 6

5
6

,0
0

3
3

0
 4

8
7

,2
5

W
p

ły
w

y
 z

 p
o
d

at
k

u
 r

o
ln

eg
o
, 
p

o
d

at
k

u
 l

eś
n
eg

o
, 
p

o
d

at
k

u
 o

d
 c

zy
n
n
o
śc

i 
cy

w
il

n
o
p

ra
w

n
y
ch

, 

p
o
d

at
k

ó
w

 i
 o

p
ła

t 
lo

k
al

n
y
ch

 o
d

 o
só

b
 p

ra
w

n
y
ch

 i
 i

n
n
y
ch

 j
ed

n
o
st

ek
 o

rg
an

iz
ac

y
jn

y
ch

6
 7

5
6

 4
5

4
,0

0
3

3
0

 4
8

7
,2

5

0
3

4
0

P
o
d

at
ek

 o
d

 ś
ro

d
k

ó
w

 t
ra

n
sp

o
rt

o
w

y
ch

3
 8

8
4

 3
8

8
,0

0
3

3
0

 4
8

7
,2

5

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

d
n
o
st

k
a 

b
u
d

że
to

w
a)

3
 8

8
4

 3
8

8
,0

0
3

3
0

 4
8

7
,2

5

9
0

0
G

o
sp

o
d

a
rk

a
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 i

 o
ch

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k

a
1

5
6

 7
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

G
o
sp

o
d

ar
k

a 
śc

ie
k

o
w

a 
i 

o
ch

ro
n
a 

w
ó

d
4

6
 7

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

R
o

zd
zi

a
ł

P
o

 z
m

ia
n

ie

1
2

0
 0

0
0

,0
0

1
2

0
 0

0
0

,0
0

2
 9

0
3

 8
3

9
,0

0

6
0

0
1

6
1

2
0

 0
0

0
,0

0

1
2

0
 0

0
0

,0
0

2
 3

2
3

 0
3

9
,0

0

8
0

 0
3

7
,0

0

7
0

0
0

5
2

 9
0

3
 8

3
9

,0
0

2
 3

2
3

 0
3

9
,0

0

4
3

 0
0

9
,0

0

2
1

 2
8

9
 1

4
3

,2
5

7
5

1
0

9
4

3
 0

0
9

,0
0

4
3

 0
0

9
,0

0

1
6

6
 7

0
0

,0
0

9
0

0
0

1
5

6
 7

0
0

,0
0

7
5

6
1

5
7

 0
8

6
 9

4
1

,2
5

4
 2

1
4

 8
7

5
,2

5

4
 2

1
4

 8
7

5
,2

5

T
ab

el
a 

N
r 

1
 d

o
 U

ch
w

ał
y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k
 

2
0

1
0

 G
m

in
y
 K

ar
cz

ew
 N

r 
X

L
II

I/
3

3
1

/2
0

1
0

 z
 

d
n
ia

 2
1

 s
ty

cz
n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

 U
ch

w
a
łą

 N
r 

L
V

/4
3
6
/2

0
1
0
 R

a
d
y 

M
ie

js
ki

e
j w

 K
a
rc

ze
w

ie
 z

 d
n
ia

 8
 li

st
o
p
a
d
a
 2

0
1
0
 r

o
ku

 

D
o

c
h

o
d

y
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 2

0
1

0
 r

o
k

S
tr

o
n
a
 1



0
8

3
0

W
p

ły
w

y
 z

 u
sł

u
g

4
6

 7
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

4
6

 7
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

3
7

 5
3

5
 3

1
4

,7
3

2
6

 5
3

5
,2

5

P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
Z

Ą
C

A
R

A
D

Y
 M

IE
J
S

K
IE

J
 W

 K
A

R
C

Z
E

W
IE

m
g
r 

D
a
n
u
ta

 Ż
e
la

zk
o

5
6

 7
0

0
,0

0

R
a

ze
m

:
3

7
 5

6
1

 8
4

9
,9

8

5
6

 7
0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2



D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

6
0

0
T

ra
n

sp
o

rt
 i

 ł
ą

cz
n

o
ść

3
 7

8
4

 8
8

1
,0

0
- 

6
 0

0
0

,0
0

D
ro

g
i 

p
u
b

li
cz

n
e 

g
m

in
n
e

3
 6

2
9

 0
0

5
,0

0
- 

6
 0

0
0

,0
0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

5
9

5
 8

0
0

,0
0

- 
7

1
 0

0
0

,0
0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

5
9

5
 8

0
0

,0
0

- 
7

1
 0

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1
7

3
 7

4
0

,0
0

4
5

 0
0

0
,0

0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

1
4

3
 7

4
0

,0
0

4
5

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

2
 7

0
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 4

3
5

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

7
0

0
G

o
sp

o
d

a
r
k

a
 m

ie
sz

k
a

n
io

w
a

3
6

2
 2

6
9

,0
0

- 
3

2
 0

0
0

,0
0

G
os

po
da

rk
a 

gr
un

ta
m

i i
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

am
i

3
6

2
 2

6
9

,0
0

- 
3

2
 0

0
0

,0
0

4
2

6
0

Z
ak

u
p

 e
n
er

g
ii

8
0

 0
0

0
,0

0
- 

3
0

 0
0

0
,0

0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

8
0

 0
0

0
,0

0
- 

3
0

 0
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

2
2

9
 6

5
9

,0
0

- 
8

0
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
4

7
 8

9
0

,0
0

- 
8

0
 0

0
0

,0
0

6
0

6
0

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
1

0
 0

0
0

,0
0

7
8

 0
0

0
,0

0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

1
0

 0
0

0
,0

0
- 

2
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

7
1

0
D

zi
a

ła
ln

o
ść

 u
sł

u
g

o
w

a
2

2
8

 2
0

0
,0

0
2

 0
0

0
,0

0

C
m

en
ta

rz
e

5
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

3
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

3
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a

c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
6

 4
8

1
 1

4
6

,3
7

- 
4

6
 4

7
3

,7
5

U
rz

ęd
y 

gm
in

 (
m

ia
st

 i 
m

ia
st

 n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

)
5

 2
9

4
 6

3
0

,7
5

0
,0

0

T
ab

el
a 

N
r 

2 
do

 U
ch

w
ał

y 
B

ud
że

to
w

ej
 n

a 
ro

k 
20

10
 G

m
in

y 
K

ar
cz

ew
 N

r 
X

L
II

I/
3

3
1

/2
0

1
0

 z
 d

n
ia

 2
1

 s
ty

cz
n

ia
 2

0
1

0
 r

o
k

u

p
o
 z

m
ia

n
a
ch

 U
ch

w
a
łą

 N
r 

L
V

/4
3
6
/2

0
1
0
 R

a
d
y 

M
ie

js
ki

e
j w

 K
a
rc

ze
w

ie
 z

 d
n
ia

 8
 li

st
o
p
a
d
a
 2

0
1
0
 r

o
ku

5
 0

0
0

,0
0

6
 4

3
4

 6
7

2
,6

2

7
5

0
2

3
5

 2
9

4
 6

3
0

,7
5

2
3

0
 2

0
0

,0
0

7
1

0
3

5
7

 0
0

0
,0

0

5
 0

0
0

,0
0

8
8

 0
0

0
,0

0

8
 0

0
0

,0
0

8
0

 0
0

0
,0

0

5
0

 0
0

0
,0

0

1
4

9
 6

5
9

,0
0

6
7

 8
9

0
,0

0

3
3

0
 2

6
9

,0
0

7
0

0
0

5
3

3
0

 2
6

9
,0

0

5
0

 0
0

0
,0

0

1
8

8
 7

4
0

,0
0

2
 7

2
0

 0
0

0
,0

0

2
 4

5
5

 0
0

0
,0

0

5
2

4
 8

0
0

,0
0

5
2

4
 8

0
0

,0
0

2
1

8
 7

4
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 r

o
k

 2
0

1
0

R
o

zd
zi

a
ł

P
o

 z
m

ia
n

ie

3
 7

7
8

 8
8

1
,0

0

6
0

0
1

6
3

 6
2

3
 0

0
5

,0
0

S
tr

o
n
a
 1



4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
4

9
 0

0
0

,0
0

- 
1

0
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

4
9

 0
0

0
,0

0
- 

1
0

 0
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

2
1

5
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
1

5
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

4
7

0
0

Sz
ko

le
ni

a 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 n

ie
bę

dą
cy

ch
 c

zł
on

ka
m

i k
or

pu
su

 s
łu

żb
y 

cy
w

iln
ej

 
3

1
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
1

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
7

5
7

 9
1

3
,4

0
- 

4
6

 4
7

3
,7

5

4
1

2
7

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

1
 3

0
9

,2
0

- 
0

,5
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
 3

0
9

,2
0

- 
0

,5
0

4
1

2
9

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

5
0

2
,8

4
- 

1
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
0

2
,8

4
- 

1
,0

0

4
1

7
7

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
4

2
 0

4
7

,6
4

0
,5

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

4
2

 0
4

7
,6

4
0

,5
0

4
1

7
9

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
1

8
 9

0
9

,8
9

- 
2

 7
5

9
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
8

 9
0

9
,8

9
- 

2
 7

5
9

,0
0

4
2

1
9

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

4
2

 8
4

3
,6

2
- 

3
2

 4
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

4
2

 8
4

3
,6

2
- 

3
2

 4
0

0
,0

0

4
3

0
9

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

6
 2

7
3

,7
5

- 
6

 2
7

3
,7

5

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

6
 2

7
3

,7
5

- 
6

 2
7

3
,7

5

4
7

5
9

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 p
ro

gr
am

ów
 i 

lic
en

cj
i

5
 0

4
0

,0
0

- 
5

 0
4

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
 0

4
0

,0
0

- 
5

 0
4

0
,0

0

7
5

1
U

rz
ęd

y
 n

a
cz

el
n

y
ch

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
zy

 p
a

ń
st

w
o

w
ej

, 
k

o
n

tr
o

li
 i

 o
ch

ro
n

y
 p

ra
w

a
 

o
ra

z 
są

d
o

w
n

ic
tw

a
3

7
 0

2
8

,0
0

4
3

 0
0

9
,0

0

W
yb

or
y 

do
 r

ad
 g

m
in

, r
ad

 p
ow

ia
tó

w
 i 

se
jm

ik
ów

 w
oj

ew
ód

zt
w

, w
yb

or
y 

w
ój

tó
w

, 
bu

rm
is

tr
zó

w
 i 

pr
ez

yd
en

tó
w

 m
ia

st
 o

ra
z 

re
fe

re
nd

a 
gm

in
ne

, p
ow

ia
to

w
e 

i w
oj

ew
ód

zk
ie

0
,0

0
4

3
 0

0
9

,0
0

3
0

3
0

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 f
iz

yc
zn

yc
h 

0
,0

0
2

3
 9

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
2

3
 9

0
0

,0
0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
0

,0
0

1
 1

8
0

,8
2

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
1

 1
8

0
,8

2

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

0
,0

0
1

9
1

,5
9

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
1

9
1

,5
9

1
9

1
,5

9

1
9

1
,5

9

2
3

 9
0

0
,0

0

1
 1

8
0

,8
2

1
 1

8
0

,8
2

8
0

 0
3

7
,0

0

7
5

1
0

9
4

3
 0

0
9

,0
0

2
3

 9
0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
0

 4
4

3
,6

2

1
0

 4
4

3
,6

2

0
,0

0

4
2

 0
4

8
,1

4

1
6

 1
5

0
,8

9

1
6

 1
5

0
,8

9

5
0

1
,8

4

5
0

1
,8

4

4
2

 0
4

8
,1

4

7
5

0
9

5
7

1
1

 4
3

9
,6

5

1
 3

0
8

,7
0

1
 3

0
8

,7
0

2
2

0
 0

0
0

,0
0

3
6

 0
0

0
,0

0

3
6

 0
0

0
,0

0

3
9

 0
0

0
,0

0

3
9

 0
0

0
,0

0

2
2

0
 0

0
0

,0
0

S
tr

o
n
a
 2



4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
0

,0
0

1
1

 7
5

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
1

1
 7

5
0

,0
0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

0
,0

0
1

 2
2

6
,5

9

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
1

 2
2

6
,5

9

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

0
,0

0
4

 7
6

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
4

 7
6

0
,0

0

7
5

4
B

ez
p

ie
cz

eń
st

w
o

 p
u

b
li

cz
n

e 
i 

o
ch

ro
n

a
 p

rz
ec

iw
p

o
ża

ro
w

a
3

9
0

 5
3

1
,0

0
0

,0
0

Z
ar

zą
dz

an
ie

 k
ry

zy
so

w
e

6
6

 6
0

0
,0

0
0

,0
0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

5
4

 6
0

0
,0

0
- 

1
 2

1
2

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
4

 6
0

0
,0

0
- 

1
 2

1
2

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1
2

 0
0

0
,0

0
1

 2
1

2
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
2

 0
0

0
,0

0
1

 2
1

2
,0

0

8
0

1
O

św
ia

ta
 i

 w
y

ch
o

w
a

n
ie

1
5

 1
4

4
 7

4
7

,9
1

0
,0

0

Sz
ko

ły
 p

od
st

aw
ow

e
6

 6
1

6
 6

8
3

,9
5

0
,0

0

4
0

4
0

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

2
8

5
 8

5
2

,0
0

- 
2

 5
5

9
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

3
9

 0
0

0
,0

0
- 

2
 5

3
1

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

5
6

 6
4

4
,0

0
- 

2
8

,0
0

4
1

4
0

W
pł

at
y 

na
 P

ań
st

w
ow

y 
Fu

nd
us

z 
R

eh
ab

ili
ta

cj
i O

só
b 

N
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
3

 1
2

0
,0

0
2

8
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

3
 1

2
0

,0
0

2
8

,0
0

4
2

4
0

Z
ak

up
 p

om
oc

y 
na

uk
ow

yc
h,

 d
yd

ak
ty

cz
ny

ch
 i 

ks
ią

że
k

5
 8

0
0

,0
0

1
 0

4
6

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

4
6

,0
0

4
4

4
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
2

5
9

 2
6

4
,0

0
1

 4
8

5
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

4
0

 1
2

7
,0

0
1

 4
8

5
,0

0

P
rz

ed
sz

k
o
la

 
3

 4
8

6
 9

5
7

,0
0

0
,0

0

3
0

2
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
4

2
 7

8
9

,0
0

- 
2

2
0

,0
0

G
m

in
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

3
8

0
0

,0
0

- 
2

2
0

,0
0

4
0

1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

2
 0

6
6

 3
9

0
,0

0
- 

6
 3

0
0

,0
0

G
m

in
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

3
5

3
7

 4
1

8
,0

0
- 

6
 3

0
0

,0
0

4
0

4
0

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

1
4

2
 5

6
4

,0
0

- 
1

 8
8

9
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

1
4

 5
4

3
,0

0
- 

1
 8

8
9

,0
0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
2

9
 5

0
0

,0
0

- 
5

0
0

,0
0

2
9

 0
0

0
,0

0

5
3

1
 1

1
8

,0
0

1
4

0
 6

7
5

,0
0

1
2

 6
5

4
,0

0

4
2

 5
6

9
,0

0

5
8

0
,0

0

2
 0

6
0

 0
9

0
,0

0

2
6

0
 7

4
9

,0
0

4
1

 6
1

2
,0

0

8
0

1
0

4
3

 4
8

6
 9

5
7

,0
0

3
 1

4
8

,0
0

6
 8

4
6

,0
0

2
 0

4
6

,0
0

3
6

 4
6

9
,0

0

5
6

 6
1

6
,0

0

3
 1

4
8

,0
0

1
5

 1
4

4
 7

4
7

,9
1

8
0

1
0

1
6

 6
1

6
 6

8
3

,9
5

2
8

3
 2

9
3

,0
0

5
3

 3
8

8
,0

0

1
3

 2
1

2
,0

0

1
3

 2
1

2
,0

0

3
9

0
 5

3
1

,0
0

7
5

4
2

1
6

6
 6

0
0

,0
0

5
3

 3
8

8
,0

0

1
 2

2
6

,5
9

4
 7

6
0

,0
0

4
 7

6
0

,0
0

1
 2

2
6

,5
9

1
1

 7
5

0
,0

0

1
1

 7
5

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 3



G
m

in
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

3
5

 0
0

0
,0

0
- 

5
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

8
5

 4
6

5
,0

0
1

 7
1

1
,0

0

G
m

in
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

3
3

3
 1

7
4

,0
0

7
2

0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

1
6

 1
2

0
,0

0
9

9
1

,0
0

4
2

7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
4

3
 7

5
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

G
m

in
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

3
1

0
 0

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

7
6

 5
3

1
,0

0
3

 2
0

0
,0

0

G
m

in
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

3
1

9
 1

4
8

,0
0

3
 2

0
0

,0
0

4
4

4
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
1

3
9

 6
4

7
,0

0
8

9
8

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

1
5

 1
5

5
,0

0
8

9
8

,0
0

4
7

0
0

Sz
ko

le
ni

a 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 n

ie
bę

dą
cy

ch
 c

zł
on

ka
m

i k
or

pu
su

 s
łu

żb
y 

cy
w

iln
ej

 
1

 5
6

0
,0

0
1

 6
0

0
,0

0

G
m

in
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

3
1

6
0

,0
0

1
 6

0
0

,0
0

G
im

n
az

ja
2

 7
0

4
 1

0
1

,0
0

0
,0

0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
2

 6
1

3
,0

0
- 

2
 0

0
0

,0
0

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

2
 6

1
3

,0
0

- 
2

 0
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

3
5

 9
5

7
,0

0
2

 0
0

0
,0

0

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

3
5

 9
5

7
,0

0
2

 0
0

0
,0

0

8
5

2
P

o
m

o
c 

sp
o

łe
cz

n
a

5
 0

8
9

 6
1

1
,7

4
0

,0
0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
2

4
3

 2
4

9
,0

0
0

,0
0

4
1

7
7

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
3

 5
8

2
,5

0
1

0
 0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

3
 5

8
2

,5
0

1
0

 0
0

0
,0

0

4
1

7
9

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
0

,0
0

7
 2

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

0
,0

0
7

 2
0

0
,0

0

4
2

1
7

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

1
8

 5
1

7
,6

5
- 

2
 1

3
8

,6
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
8

 5
1

7
,6

5
- 

2
 1

3
8

,6
0

4
3

0
7

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1
8

 8
8

0
,0

0
- 

8
 0

1
1

,4
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
8

 8
8

0
,0

0
- 

8
 0

1
1

,4
0

4
3

0
9

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

7
 2

0
0

,0
0

- 
7

 2
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

7
 2

0
0

,0
0

- 
7

 2
0

0
,0

0

4
3

6
7

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 r

uc
ho

m
ej

 
p

u
b

li
cz

n
ej

 s
ie

ci
 t

el
ef

o
n
ic

zn
ej

3
7

0
,0

0
1

5
0

,0
0

1
0

 8
6

8
,6

0

0
,0

0

0
,0

0

5
2

0
,0

0

1
6

 3
7

9
,0

5

1
6

 3
7

9
,0

5

1
0

 8
6

8
,6

0

1
3

 5
8

2
,5

0

7
 2

0
0

,0
0

7
 2

0
0

,0
0

5
 0

8
9

 6
1

1
,7

4

8
5

2
9

5
2

4
3

 2
4

9
,0

0

1
3

 5
8

2
,5

0

6
1

3
,0

0

3
7

 9
5

7
,0

0

3
7

 9
5

7
,0

0

1
 7

6
0

,0
0

8
0

1
1

0
2

 7
0

4
 1

0
1

,0
0

6
1

3
,0

0

1
4

0
 5

4
5

,0
0

1
6

 0
5

3
,0

0

3
 1

6
0

,0
0

1
1

 5
0

0
,0

0

7
9

 7
3

1
,0

0

2
2

 3
4

8
,0

0

3
3

 8
9

4
,0

0

1
7

 1
1

1
,0

0

4
5

 2
5

0
,0

0

4
 5

0
0

,0
0

8
7

 1
7

6
,0

0

S
tr

o
n
a
 4



M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

3
7

0
,0

0
1

5
0

,0
0

8
5

4
E

d
u

k
a

c
y

jn
a

 o
p

ie
k

a
 w

y
c
h

o
w

a
w

c
z
a

5
4

9
 6

0
5

,0
0

0
,0

0

Św
ie

tli
ce

 s
zk

ol
ne

5
1

0
 2

6
8

,0
0

0
,0

0

3
0

2
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
1

0
 3

0
1

,0
0

9
4

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

3
 8

0
0

,0
0

- 
1

0
5

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

3
 9

7
7

,0
0

1
9

9
,0

0

4
0

1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

2
6

2
 3

8
4

,0
0

- 
2

7
4

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

2
1

 7
3

2
,0

0
- 

1
6

6
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

3
2

 3
9

8
,0

0
- 

1
0

8
,0

0

4
0

4
0

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

1
7

 4
6

6
,0

0
- 

1
9

1
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

1
 6

5
0

,0
0

- 
1

0
0

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

2
 3

2
0

,0
0

- 
9

1
,0

0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
4

4
 9

3
5

,0
0

2
9

0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

3
 7

4
1

,0
0

2
9

0
,0

0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

6
 8

7
3

,0
0

8
1

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

5
7

3
,0

0
8

1
,0

0

9
0

0
G

o
sp

o
d

a
rk

a
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 i

 o
ch

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k

a
4

 5
9

0
 3

3
5

,0
0

- 
3

3
8

 6
4

9
,0

0

G
os

po
da

rk
a 

śc
ie

ko
w

a 
i o

ch
ro

na
 w

ód
1

 2
3

3
 1

9
4

,0
0

- 
4

0
4

 6
4

9
,0

0

6
0

5
0

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

1
 1

6
6

 0
0

0
,0

0
- 

4
0

4
 6

4
9

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
 1

3
2

 0
0

0
,0

0
- 

4
0

4
 6

4
9

,0
0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
2

 1
6

6
 6

4
1

,0
0

6
6

 0
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1
8

8
 4

0
0

,0
0

2
1

 0
0

0
,0

0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

9
5

 9
0

0
,0

0
2

1
 0

0
0

,0
0

6
0

6
0

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
0

,0
0

4
5

 0
0

0
,0

0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

0
,0

0
4

5
 0

0
0

,0
0

4
3

 0
9

0
 7

7
4

,3
2

- 
3

7
8

 1
1

3
,7

5

1
1

6
 9

0
0

,0
0

R
a
ze

m
:

4
2

 7
1

2
 6

6
0

,5
7

4
5

 0
0

0
,0

0

4
5

 0
0

0
,0

0

7
2

7
 3

5
1

,0
0

9
0

0
9

5
2

 2
3

2
 6

4
1

,0
0

2
0

9
 4

0
0

,0
0

4
 2

5
1

 6
8

6
,0

0

9
0

0
0

1
8

2
8

 5
4

5
,0

0

7
6

1
 3

5
1

,0
0

4
 0

3
1

,0
0

6
 9

5
4

,0
0

6
5

4
,0

0

1
 5

5
0

,0
0

2
 2

2
9

,0
0

4
5

 2
2

5
,0

0

2
1

 5
6

6
,0

0

3
2

 2
9

0
,0

0

1
7

 2
7

5
,0

0

3
 6

9
5

,0
0

4
 1

7
6

,0
0

2
6

2
 1

1
0

,0
0

5
4

9
 6

0
5

,0
0

8
5

4
0

1
5

1
0

 2
6

8
,0

0

1
0

 3
9

5
,0

0

5
2

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 5



P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
Z

Ą
C

A
R

A
D

Y
 M

IE
J
S

K
IE

J
 W

 K
A

R
C

Z
E

W
IE

m
g
r 

D
a
n
u
ta

 Ż
e
la

zk
o

S
tr

o
n
a
 6



D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

0
1

0
R

o
ln

ic
tw

o
 i

 ł
o

w
ie

ct
w

o
8

 3
2

0
,0

0
0

,0
0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
8

 3
2

0
,0

0
0

,0
0

4
4

3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
8

 3
2

0
,0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
 3

2
0

,0
0

0
,0

0

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a

c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
1

2
6

 8
7

7
,0

0
0

,0
0

U
rz

ęd
y 

w
oj

ew
ód

zk
ie

1
0

0
 2

4
6

,0
0

0
,0

0

4
0

1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

7
4

 1
1

4
,0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

7
4

 1
1

4
,0

0
0

,0
0

4
0

4
0

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
1

5
 6

5
2

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
5

 6
5

2
,0

0
0

,0
0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

2
 4

8
0

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 4

8
0

,0
0

0
,0

0

S
p

is
 p

o
w

sz
ec

h
n
y
 i

 i
n
n
e

2
6

 6
3

1
,0

0
0

,0
0

3
0

2
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
2

1
 5

6
9

,0
7

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
1

 5
6

9
,0

7
0

,0
0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
3

 4
1

2
,5

7
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
 4

1
2

,5
7

0
,0

0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

3
3

1
,0

6
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
3

1
,0

6
0

,0
0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
4

1
0

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e
3

1
8

,3
0

0
,0

0

0
1

0
9

5
8

 3
2

0
,0

0

8
 3

2
0

,0
0

R
o

zd
zi

a
ł

P
o

 z
m

ia
n

ie 8
 3

2
0

,0
0

7
5

0
1

1
1

0
0

 2
4

6
,0

0

7
4

 1
1

4
,0

0

8
 3

2
0

,0
0

1
2

6
 8

7
7

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

1
5

 6
5

2
,0

0

7
4

 1
1

4
,0

0

8
 0

0
0

,0
0

2
 4

8
0

,0
0

7
5

0
5

6
2

6
 6

3
1

,0
0

1
5

 6
5

2
,0

0

2
 4

8
0

,0
0

3
 4

1
2

,5
7

3
 4

1
2

,5
7

2
1

 5
6

9
,0

7

2
1

 5
6

9
,0

7

3
1

8
,3

0

3
3

1
,0

6

3
3

1
,0

6

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

T
ab

el
a 

N
r 

2 
a 

do
 U

ch
w

ał
y 

B
ud

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k 

2
0

1
0

 G
m

in
y
 K

ar
cz

ew
 N

r 
X

L
II

I/
3

3
1

/2
0

1
0

 z
 

d
n
ia

 2
1

 s
ty

cz
n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h
 U

c
h
w

a
łą

 N
r 

L
V

/4
3
6
/2

0
1
0
 R

a
d
y 

M
ie

js
k
ie

j 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 z

 d
n
ia

 8
 l
is

to
p
a
d
a
 2

0
1
0
 r

o
k
u

P
la

n
 z

a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c

h
 z

 z
a

k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c

ji
 r

z
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i

n
n

y
c

h
 z

a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c

h
 g

m
in

o
m

 u
s

ta
w

a
m

i

P
la

n
 w

y
d

a
tk

ó
w

 n
a
 2

0
1
0
 r

o
k

S
tr

o
n
a
 1



U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
1

8
,3

0
0

,0
0

7
5

1
U

rz
ęd

y
 n

a
cz

el
n

y
ch

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
zy

 p
a

ń
st

w
o

w
ej

, 
k

o
n

tr
o

li
 i

 o
ch

ro
n

y
 p

ra
w

a
 

o
ra

z 
są

d
o

w
n

ic
tw

a
3

7
 0

2
8

,0
0

4
3

 0
0

9
,0

0

U
rz

ęd
y 

na
cz

el
ny

ch
 o

rg
an

ów
 w

ła
dz

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

, k
on

tr
ol

i i
 o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a
2

 6
8

7
,0

0
0

,0
0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
3

4
5

,2
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
4

5
,2

0
0

,0
0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

5
6

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
6

,0
0

0
,0

0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
2

 2
8

5
,8

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 2

8
5

,8
0

0
,0

0

W
y
b

o
ry

 P
re

zy
d

en
ta

 R
ze

cz
y
p

o
sp

o
li

te
j 

P
o
ls

k
ie

j
3

4
 3

4
1

,0
0

0
,0

0

3
0

3
0

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 f
iz

yc
zn

yc
h 

1
9

 8
9

0
,0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
9

 8
9

0
,0

0
0

,0
0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
8

7
4

,2
9

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
7

4
,2

9
0

,0
0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

1
4

1
,8

6
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
4

1
,8

6
0

,0
0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
9

 1
0

0
,0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

9
 1

0
0

,0
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

2
 0

3
4

,8
5

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 0

3
4

,8
5

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

2
 3

0
0

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 3

0
0

,0
0

0
,0

0

W
yb

or
y 

do
 r

ad
 g

m
in

, r
ad

 p
ow

ia
tó

w
 i 

se
jm

ik
ów

 w
oj

ew
ód

zt
w

, w
yb

or
y 

w
ój

tó
w

, 
bu

rm
is

tr
zó

w
 i 

pr
ez

yd
en

tó
w

 m
ia

st
 o

ra
z 

re
fe

re
nd

a 
gm

in
ne

, p
ow

ia
to

w
e 

i w
oj

ew
ód

zk
ie

0
,0

0
4

3
 0

0
9

,0
0

3
0

3
0

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 f
iz

yc
zn

yc
h 

0
,0

0
2

3
 9

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
2

3
 9

0
0

,0
0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
0

,0
0

1
 1

8
0

,8
2

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
1

 1
8

0
,8

2

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

0
,0

0
1

9
1

,5
9

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
1

9
1

,5
9

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
0

,0
0

1
1

 7
5

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
1

1
 7

5
0

,0
0

8
0

 0
3

7
,0

0

7
5

1
0

1
2

 6
8

7
,0

0

3
1

8
,3

0

5
6

,0
0

5
6

,0
0

3
4

5
,2

0

3
4

5
,2

0

7
5

1
0

7
3

4
 3

4
1

,0
0

1
9

 8
9

0
,0

0

2
 2

8
5

,8
0

2
 2

8
5

,8
0

8
7

4
,2

9

1
4

1
,8

6

1
9

 8
9

0
,0

0

8
7

4
,2

9

9
 1

0
0

,0
0

2
 0

3
4

,8
5

1
4

1
,8

6

9
 1

0
0

,0
0

2
 3

0
0

,0
0

7
5

1
0

9
4

3
 0

0
9

,0
0

2
 0

3
4

,8
5

2
 3

0
0

,0
0

1
 1

8
0

,8
2

1
 1

8
0

,8
2

2
3

 9
0

0
,0

0

2
3

 9
0

0
,0

0

1
1

 7
5

0
,0

0

1
9

1
,5

9

1
9

1
,5

9

1
1

 7
5

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2



4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

0
,0

0
1

 2
2

6
,5

9

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
1

 2
2

6
,5

9

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

0
,0

0
4

 7
6

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
4

 7
6

0
,0

0

7
5

4
B

ez
p

ie
cz

eń
st

w
o

 p
u

b
li

cz
n

e 
i 

o
ch

ro
n

a
 p

rz
ec

iw
p

o
ża

ro
w

a
0

,0
0

0
,0

0

O
b

ro
n
a 

cy
w

il
n
a

0
,0

0
0

,0
0

4
7

0
0

Sz
ko

le
ni

a 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 n

ie
bę

dą
cy

ch
 c

zł
on

ka
m

i k
or

pu
su

 s
łu

żb
y 

cy
w

iln
ej

 
0

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
0

,0
0

8
5

2
P

o
m

o
c 

sp
o

łe
cz

n
a

3
 3

1
0

 6
2

3
,0

0
0

,0
0

O
śr

od
ki

 w
sp

ar
ci

a
3

0
9

 4
2

3
,0

0
0

,0
0

3
0

2
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
8

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

8
0

0
,0

0
0

,0
0

4
0

1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

1
9

4
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

1
9

4
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

4
0

4
0

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

1
5

 1
5

8
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

1
5

 1
5

8
,0

0
0

,0
0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
3

2
 8

0
6

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

3
2

 8
0

6
,0

0
0

,0
0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

3
 4

0
4

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

3
 4

0
4

,0
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

5
 8

1
7

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

5
 8

1
7

,0
0

0
,0

0

4
2

2
0

Z
ak

up
 ś

ro
dk

ów
 ż

yw
no

śc
i

2
2

 2
2

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

2
2

 2
2

0
,0

0
0

,0
0

4
2

3
0

Z
ak

up
 le

kó
w

, w
yr

ob
ów

 m
ed

yc
zn

yc
h 

i p
ro

du
kt

ów
 b

io
bó

jc
zy

ch
3

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

3
0

0
,0

0
0

,0
0

4
2

6
0

Z
ak

u
p

 e
n
er

g
ii

2
 9

5
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

2
 9

5
0

,0
0

0
,0

0

4
2

7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
2

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

8
 3

4
5

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

8
 3

4
5

,0
0

0
,0

0

1
 2

2
6

,5
9

4
 7

6
0

,0
0

1
 2

2
6

,5
9

7
5

4
1

4
0

,0
0

0
,0

0

4
 7

6
0

,0
0

0
,0

0

8
5

2
0

3
3

0
9

 4
2

3
,0

0

8
0

0
,0

0

0
,0

0

3
 3

1
0

 6
2

3
,0

0

1
9

4
 5

0
0

,0
0

1
5

 1
5

8
,0

0

8
0

0
,0

0

1
9

4
 5

0
0

,0
0

3
2

 8
0

6
,0

0

3
 4

0
4

,0
0

1
5

 1
5

8
,0

0

3
2

 8
0

6
,0

0

5
 8

1
7

,0
0

2
2

 2
2

0
,0

0

3
 4

0
4

,0
0

5
 8

1
7

,0
0

3
0

0
,0

0

2
 9

5
0

,0
0

2
2

 2
2

0
,0

0

3
0

0
,0

0

2
 0

0
0

,0
0

8
 3

4
5

,0
0

2
 9

5
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

8
 3

4
5

,0
0

S
tr

o
n
a
 3



4
3

5
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 d
os

tę
pu

 d
o 

si
ec

i I
nt

er
ne

t
6

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

6
0

0
,0

0
0

,0
0

4
3

6
0

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 r

uc
ho

m
ej

 
p

u
b

li
cz

n
ej

 s
ie

ci
 t

el
ef

o
n
ic

zn
ej

6
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

6
0

0
,0

0
0

,0
0

4
3

7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 s

ta
cj

on
ar

ne
j 

p
u
b

li
cz

n
ej

 s
ie

ci
 t

el
ef

o
n
ic

zn
ej

.
1

 2
8

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

1
 2

8
0

,0
0

0
,0

0

4
4

0
0

O
pł

at
y 

za
 a

dm
in

is
tr

ow
an

ie
 i 

cz
yn

sz
e 

za
 b

ud
yn

ki
, l

ok
al

e 
i p

om
ie

sz
cz

en
ia

 g
ar

aż
ow

e
8

 2
8

1
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

8
 2

8
1

,0
0

0
,0

0

4
4

1
0

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e
1

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

1
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

4
4

3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
4

1
2

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

4
1

2
,0

0
0

,0
0

4
4

4
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
5

 2
5

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

5
 2

5
0

,0
0

0
,0

0

4
7

0
0

Sz
ko

le
ni

a 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 n

ie
bę

dą
cy

ch
 c

zł
on

ka
m

i k
or

pu
su

 s
łu

żb
y 

cy
w

iln
ej

 
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
7

4
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 p

ap
ie

rn
ic

zy
ch

 d
o 

sp
rz

ęt
u 

dr
uk

ar
sk

ie
go

 i 
ur

zą
dz

eń
 

k
se

ro
g
ra

fi
cz

n
y
ch

2
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

2
0

0
,0

0
0

,0
0

4
7

5
0

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 p
ro

gr
am

ów
 i 

lic
en

cj
i

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

Św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

, ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
z 

fu
nd

us
zu

 a
lim

en
ta

cy
jn

ee
go

 o
ra

z 
sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e 
z 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o
2

 9
5

4
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

3
1

1
0

Św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
2

 8
6

5
 3

8
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

2
 8

6
5

 3
8

0
,0

0
0

,0
0

4
0

1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
0

4
0

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

4
 2

8
4

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

4
 2

8
4

,0
0

0
,0

0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
8

 1
6

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

8
 1

6
0

,0
0

0
,0

0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

1
 3

5
0

,0
0

0
,0

0

6
0

0
,0

0

6
0

0
,0

0

6
0

0
,0

0

1
 2

8
0

,0
0

8
 2

8
1

,0
0

6
0

0
,0

0

1
 2

8
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

4
1

2
,0

0

8
 2

8
1

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

5
 2

5
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

4
1

2
,0

0

5
 2

5
0

,0
0

2
0

0
,0

0

2
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

2
0

0
,0

0

2
 8

6
5

 3
8

0
,0

0

2
 8

6
5

 3
8

0
,0

0

2
 0

0
0

,0
0

8
5

2
1

2
2

 9
5

4
 0

0
0

,0
0

4
 2

8
4

,0
0

4
 2

8
4

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

5
0

 0
0

0
,0

0

1
 3

5
0

,0
0

8
 1

6
0

,0
0

8
 1

6
0

,0
0

S
tr

o
n
a
 4



M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
 3

5
0

,0
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

1
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

4
2

7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
5

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

5
0

0
,0

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1
9

 6
1

1
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
9

 6
1

1
,0

0
0

,0
0

4
3

6
0

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 r

uc
ho

m
ej

 
p

u
b

li
cz

n
ej

 s
ie

ci
 t

el
ef

o
n
ic

zn
ej

8
5

7
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

8
5

7
,0

0
0

,0
0

4
3

7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 s

ta
cj

on
ar

ne
j 

p
u
b

li
cz

n
ej

 s
ie

ci
 t

el
ef

o
n
ic

zn
ej

.
8

5
8

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

8
5

8
,0

0
0

,0
0

4
4

4
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
1

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
 o

pł
ac

an
e 

za
 o

so
by

 p
ob

ie
ra

ja
ce

 n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, n

ie
kt

ór
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 o
ra

z 
za

 o
so

by
 

uc
ze

st
ni

cz
ąc

e 
w

 z
aj

ęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
um

 in
te

gr
ac

ji
 s

po
łe

cz
ne

j.
3

 6
0

0
,0

0
0

,0
0

4
1

3
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
3

 6
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

3
 6

0
0

,0
0

0
,0

0

U
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i o
pi

ek
uń

cz
e

4
1

 6
0

0
,0

0
0

,0
0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
4

1
 6

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

4
1

 6
0

0
,0

0
0

,0
0

U
su

w
an

ie
 s

ku
tk

ów
 k

lę
sk

 ż
yw

io
ło

w
yc

h
2

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
1

1
0

Św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
2

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

3
 4

8
2

 8
4

8
,0

0
4

3
 0

0
9

,0
0

1
 3

5
0

,0
0

5
0

0
,0

0

5
0

0
,0

0

1
 5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

8
5

7
,0

0

8
5

7
,0

0

1
9

 6
1

1
,0

0

1
9

 6
1

1
,0

0

1
 5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

8
5

8
,0

0

8
5

8
,0

0

3
 6

0
0

,0
0

8
5

2
2

8
4

1
 6

0
0

,0
0

8
5

2
1

3
3

 6
0

0
,0

0

3
 6

0
0

,0
0

8
5

2
7

8
2

 0
0

0
,0

0

2
 0

0
0

,0
0

4
1

 6
0

0
,0

0

4
1

 6
0

0
,0

0

R
a
ze

m
:

3
 5

2
5

 8
5

7
,0

0

2
 0

0
0

,0
0

S
tr

o
n
a
 5



po
ży

cz
ki

 i 
k

re
d

y
ty

o
b

li
g
ac

je
po

zo
st

ał
e*

*
po

ży
cz

ki
 n

a 
p

re
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a

po
ży

cz
ki

 i 
k

re
d

y
ty

o
b

li
g
ac

je

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6

1

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

r
a

z
e
m

:
2

4
 8

5
7

,7
2

2
0

 2
2

5
,2

2
4

 6
3

2
,5

0
2

4
 8

5
7

,7
2

2
0

 2
2

5
,2

2
0

,0
0

0
,0

0
2

0
 2

2
5

,2
2

4
 6

3
2

,5
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

P
r
o
g

r
a

m
:

P
ri

o
ry

te
t:

D
zi

ał
an

ie
:

N
a

z
w

a
 p

r
o
je

k
tu

:

R
az

em
 w

y
d

at
k

i:
4

 8
7

7
,7

2
2

4
5

,2
2

4
 6

3
2

,5
0

4
 8

7
7

,7
2

2
4

5
,2

2
0

,0
0

0
,0

0
2

4
5

,2
2

4
 6

3
2

,5
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

z 
te

g
o

 2
0

0
8

 r
.

dz
ia

ł 8
52

 r
oz

dz
. 

8
5

2
1

9
4

 8
7

7
,7

2
2

4
5

,2
2

4
 6

3
2

,5
0

4
 8

7
7

,7
2

2
4

5
,2

2
0

,0
0

0
,0

0
2

4
5

,2
2

4
 6

3
2

,5
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

z 
te

g
o

 2
0

0
9

 r
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

 r
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
1

 r
.

2
0

1
2

 r
.

2
0

1
3

 r
.

P
r
o
g

r
a

m
:

P
ri

o
ry

te
t:

D
zi

ał
an

ie
:

N
a

z
w

a
 p

r
o
je

k
tu

:

R
az

em
 w

y
d

at
k

i:
1

9
 9

8
0

,0
0

1
9

 9
8

0
,0

0
0

,0
0

1
9

 9
8

0
,0

0
1

9
 9

8
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
9

 9
8

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
0

 r
.

D
zi

ał
 7

50
 

R
o
z
d

z
.7

5
0

9
5

5
 4

3
0

,0
0

5
 4

3
0

,0
0

0
,0
0

5
 4

3
0

,0
0

5
 4

3
0

,0
0

5
 4

3
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
1

 r
.

8
 7

3
0

,0
0

8
 7

3
0

,0
0

0
,0

0
8

 7
3

0
,0

0
8

 7
3

0
,0

0
8

 7
3

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
2

 r
.

5
 8

2
0

,0
0

5
 8

2
0

,0
0

0
,0

0
5

 8
2

0
,0

0
5

 8
2

0
,0

0
5

 8
2

0
,0

0
0

,0
0

2

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 
r
a

z
e
m

:
1

 6
7

9
 8

9
1

,2
1

4
8

9
 8

2
2

,2
9

1
 1

9
0

 0
6

8
,9

2
1

 6
7

9
 8

9
1

,2
1

4
8

9
 8

2
2

,2
9

0
,0

0
0

,0
0

4
8

9
 8

2
2

,2
9

1
 1

9
0

 0
6

8
,9

2
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

P
r
o
g

r
a

m
:

P
ri

o
ry

te
t:

D
zi

ał
an

ie
:

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

C
Y

JN
Y

 K
A

P
IT

A
Ł

 L
U

D
Z

K
I

V
II

 P
R

O
M

O
C

JA
 I

N
T

E
G

R
A

C
JI

 S
PO

Ł
E

C
Z

N
E

J 
W

 R
A

M
A

C
H

 P
R

O
G

R
A

M
U

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
2

 d
o

 U
ch

w
ał

y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k

 2
0

1
0

 G
m

in
y
 K

ar
cz

ew
 N

r 

X
L

II
I/

3
3

1
/2

0
1

0
 z

 d
n

ia
 2

1
 s

ty
cz

n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

W
y
d

at
k

i 

ra
ze

m
 

(1
0

+
1

1
+

1
2

)

W
y
d

at
k

i 
ra

ze
m

 

(1
4

+
1

5
+

1
6

+
1

7
)

K
at

eg
o

ri
a 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
n

d
u

sz
y
 

st
ru

k
tu

ra
ln

y
ch

x

z 
te

g
o

:

Śr
od

ki
 z

 b
ud

że
tu

 U
E

, E
FT

A
 i 

in
ne

 ś
ro

dk
i z

e 
źr

ód
eł

 z
ag

r.
 n

ie
po

dl
eg

aj
ąc

e 
zw

ro
to

w
i

W
y
d

at
k

i 
ra

ze
m

 

(9
+

1
3

)

Śr
od

ki
 z

 b
ud

że
tu

 k
ra

jo
w

eg
o*

*

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fi

na
ns

ow
an

ia
:

K
la

sy
fi

k
ac

ja
 

(d
zi

ał
, r

oz
dz

ia
ł)

W
y
d

at
k

i 
w

 

o
k

re
si

e 

re
al

iz
ac

ji
 

P
ro

je
k

tu
 

(c
ał

ko
w

it
a 

w
ar

to
ść

 
P

ro
je

k
tu

) 
(6

+
7

)

L
.p

.
P

ro
je

k
t

w
 t

y
m

:
P

la
n

o
w

an
e 

w
y
d

at
k

i

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fi

na
ns

ow
an

ia
:

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
k

ra
jo

w
eg

o

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

C
Y

JN
Y

 K
A

P
IT

A
Ł

 L
U

D
Z

K
I

V
II

 P
R

O
M

O
C

JA
 I

N
T

E
G

R
A

C
JI

 S
PO

Ł
E

C
Z

N
E

J 
W

 R
A

M
A

C
H

 P
R

O
G

R
A

M
U

7.
1 

R
O

Z
W

Ó
J 

I 
U

PO
W

SZ
E

C
H

N
IA

N
IE

 A
K

T
Y

W
N

E
J 

IN
T

E
G

R
A

C
JI

 W
 R

A
M

A
C

H
 P

R
O

G
R

A
M

U

x

R
E

G
IO

N
A

L
N

Y
 P

R
O

G
R

A
M

 O
P

E
R

A
C

Y
JN

Y
 W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

A
 M

A
Z

O
W

IE
C

K
IE

G
O

II
 P

R
Z

Y
S

P
IE

S
Z

E
N

IE
 E

-R
O

Z
W

O
JU

 M
A

Z
O

W
S

Z
A

2.
2 

R
O

Z
W

Ó
J 

E
-U

SŁ
U

G

R
O

Z
W

Ó
J 

E
L

E
K

T
R

O
N

IC
Z

N
E

J 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JI
 W

 S
A

M
O

R
Z

Ą
D

A
C

H
 W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

A
 M

A
Z

O
W

IE
C

K
IE

G
O

 W
SP

O
M

A
G

A
JĄ

C
E

J 
N

IW
E

L
O

W
A

N
IE

 D
W

U
D

Z
IE

L
N

O
ŚC

I 
P

O
T

E
N

C
JA

Ł
U

 W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
A

W
yd

at
ki

* 
na

 p
ro

gr
am

y 
i p

ro
je

kt
y 

ze
 ś

ro
dk

ów
 z

 b
ud

że
tu

 U
E

, E
F

T
A

 i 
in

ny
ch

 ś
ro

dk
ów

 z
e 

źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 n
ie

po
dl

eg
aj

ąc
yc

h 
zw

ro
to

w
i

7.
1 

R
O

Z
W

Ó
J 

I 
U

PO
W

SZ
E

C
H

N
IA

N
IE

 A
K

T
Y

W
N

E
J 

IN
T

E
G

R
A

C
JI

 W
 R

A
M

A
C

H
 P

R
O

G
R

A
M

U

IN
T

E
G

R
A

C
JA

 S
P

O
Ł

E
C

Z
N

A
 M

Ł
O

D
Z

IE
Ż

Y
 W

 G
M

IN
IE

 K
A

R
C

Z
E

W
 "

D
A

JE
M

Y
 S

Z
A

N
SĘ

"

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E
, 

E
F

T
A

 i
 i

n
n

e 

śr
od

ki
 z

e 
źr

ód
eł

 
za

g
r.

 

ni
ep

od
le

ga
ją

ce
 

zw
ro

to
w

i

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
L

V
/4

36
/2

01
0 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 z
 d

ni
a 

8 
li

st
op

ad
a 

20
10

 r
ok

u



N
a

z
w

a
 p

r
o
je

k
tu

:

R
az

em
 w

y
d

at
k

i:
3

3
3

 6
0

6
,5

8
5

0
 5

2
7

,4
3

2
8

3
 0

7
9

,1
5

3
3

3
 6

0
6

,5
8

5
0

 5
2

7
,4

3
0

,0
0

0
,0

0
5

0
 5

2
7

,4
3

2
8

3
 0

7
9

,1
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

z 
te

g
o

 2
0

0
8

 r
.

dz
ia

ł 8
52

 
ro

zd
z.

8
5

2
1

9
7

9
 8

4
1

,2
8

1
2

 4
6

2
,6

3
6

7
 3

7
8

,6
5

7
9

 8
4

1
,2

8
1

2
 4

6
2

,6
3

0
,0

0
0

,0
0

1
2

 4
6

2
,6

3
6

7
 3

7
8

,6
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

z 
te

g
o

 2
0

0
9

 r
.

1
1

3
 9

8
4

,0
0

1
7

 0
9

7
,6

0
9

6
 8

8
6

,4
0

1
1

3
 9

8
4

,0
0

1
7

 0
9

7
,6

0
1

7
 0

9
7

,6
0

9
6

 8
8

6
,4

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

 r
.

dz
ia

ł 8
53

 
r
o
z
d

z
.8

5
3

9
5

1
3

9
 7

8
1

,3
0

2
0

 9
6

7
,2

0
1

1
8

 8
1

4
,1

0
1

3
9

 7
8

1
,3

0
2

0
 9

6
7

,2
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

 9
6

7
,2

0
1

1
8

 8
1

4
,1

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
1

 r
.

2
0

1
2

 r
.

2
0

1
3

 r
.

P
r
o
g

r
a

m
:

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

C
Y

JN
Y

 K
A

P
IT

A
Ł

 L
U

D
Z

K
I

P
ri

o
ry

te
t:

D
zi

ał
an

ie
:

7
.3

 I
N

IC
JA

T
Y

W
Y

 L
O

K
A

L
N

E
 N

A
 R

Z
E

C
Z

 A
K

T
Y

W
N

E
J 

IN
T

E
G

R
A

C
JI

N
a

z
w

a
 p

r
o
je

k
tu

:
D

A
JE

M
Y

 S
Z

A
N

SĘ
 K

O
B

IE
T

O
M

R
az

em
 w

y
d

at
k

i:
4

9
 9

4
9

,0
0

7
 4

9
2

,3
5

4
2

 4
5

6
,6

5
4

9
 9

4
9

,0
0

7
 4

9
2

,3
5

0
,0

0
0

,0
0

7
 4

9
2

,3
5

4
2

 4
5

6
,6

5
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

 r
.

dz
ia

ł 8
52

 
r
o
z
d

z
.8

5
2

9
5

4
9

 9
4

9
,0

0
7

 4
9

2
,3

5
4

2
 4

5
6

,6
5

4
9

 9
4

9
,0

0
7

 4
9

2
,3

5
0

,0
0

0
,0

0
7

 4
9

2
,3

5
4

2
 4

5
6

,6
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

P
r
o
g

r
a

m
:

P
ri

o
ry

te
t:

D
zi

ał
an

ie
:

N
a

z
w

a
 p

r
o
je

k
tu

:

R
az

em
 w

y
d

at
k

i:
1

 1
9

6
 5

8
5

,6
3

3
3

2
 0

5
2

,5
1

8
6

4
 5

3
3

,1
2

1
 1

9
6

 5
8

5
,6

3
3

3
2

 0
5

2
,5

1
0

,0
0

0
,0

0
3

3
2

 0
5

2
,5

1
8

6
4

 5
3

3
,1

2
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z 
te

g
o

 2
0

0
9

 r
.

dz
ia

ł 7
50

 
ro

zd
z.

7
5

0
9

5
4

8
6

 7
7

0
,0

0
1

3
5

 0
7

8
,6

8
3

5
1

 6
9

1
,3

2
4

8
6

 7
7

0
,0

0
1

3
5

 0
7

8
,6

8
1

3
5

 0
7

8
,6

8
3

5
1

 6
9

1
,3

2

2
0

1
0

 r
.

2
5

0
 2

4
7

,6
1

6
9

 4
4

3
,7

1
1

8
0

 8
0

3
,9

0
2

5
0

 2
4

7
,6

1
6

9
 4

4
3

,7
1

6
9

 4
4

3
,7

1
1

8
0

 8
0

3
,9

0

2
0

1
1

 r
.

2
8

1
 9

3
9

,2
8

7
8

 2
3

8
,1

5
2

0
3

 7
0

1
,1

3
2

8
1

 9
3

9
,2

8
7

8
 2

3
8

,1
5

7
8

 2
3

8
,1

5
2

0
3

 7
0

1
,1

3

2
0

1
2

 r
.

1
7

7
 6

2
8

,7
4

4
9

 2
9

1
,9

7
1

2
8

 3
3

6
,7

7
1

7
7

 6
2

8
,7

4
4

9
 2

9
1

,9
7

4
9

 2
9

1
,9

7
1

2
8

 3
3

6
,7

7

P
r
o
g

r
a

m
:

P
ri

o
ry

te
t:

D
zi

ał
an

ie
:

N
a

z
w

a
 p

r
o
je

k
tu

:

R
az

em
 w

y
d

at
k

i:

D
zi

ał
 7

50
 

R
o

zd
z.

7
5

0
9

5
9

9
 7

5
0

,0
0

9
9

 7
5

0
,0

0
0

,0
0

9
9

 7
5

0
,0

0
9

9
 7

5
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
9

 7
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
0

 r
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
1

 r
.

6
0

 8
4

0
,0

0
6

0
 8

4
0

,0
0

6
0

 8
4

0
,0

0
6

0
 8

4
0

,0
0

6
0

 8
4

0
,0

0

2
0

1
2

 r
.

1
9

 4
5

5
,0

0
1

9
 4

5
5

,0
0

1
9

 4
5

5
,0

0
1

9
 4

5
5

,0
0

1
9

 4
5

5
,0

0

2
0

1
3

 r
.

1
9

 4
5

5
,0

0
1

9
 4

5
5

,0
0

1
9

 4
5

5
,0

0
1

9
 4

5
5

,0
0

1
9

 4
5

5
,0

0

1
 7

0
4

 7
4

8
,9

3
5

1
0

 0
4

7
,5

1
1

 1
9

4
 7

0
1

,4
2

1
 7

0
4

 7
4

8
,9

3
5

1
0

 0
4

7
,5

1
0

,0
0

0
,0

0
5

1
0

 0
4

7
,5

1
1

 1
9

4
 7

0
1

,4
2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

**
 ś

ro
dk

i w
ła

sn
e 

j.s
.t.

, w
sp

ół
fi

na
ns

ow
an

ie
 z

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
or

az
 in

ne

P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
Z

Ą
C

A

R
A

D
Y

 M
IE

J
S

K
IE

J
 W

 K
A

R
C

Z
E

W
IE

m
g

r 
D

a
n

u
ta

 Ż
e

la
zk

o

IN
T

E
R

N
E

T
 Ź

R
Ó

D
Ł

E
M

 B
O

G
A

C
T

W
A

 M
Ą

D
R

E
J 

W
IE

D
Z

Y
 W

 G
M

IN
IE

 K
A

R
C

Z
E

W

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

C
Y

J
N

Y
 I

N
N

O
W

A
C

Y
J

N
A

 G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

V
II

I 
SP

O
Ł

E
C

Z
E

Ń
ST

W
O

 I
N

FO
R

M
A

C
Y

JN
E

- 
Z

W
IĘ

K
SZ

E
N

IE
 I

N
N

O
W

A
C

Y
JN

O
ŚC

I 
G

O
SP

O
D

A
R

K
I

8.
3 

PR
Z

E
C

IW
D

Z
IA

Ł
A

N
IE

 W
Y

K
L

U
C

Z
E

N
IU

 C
Y

FR
O

W
E

M
U

O
gó

łe
m

 (
1+

2)

* 
w

yd
at

ki
 o

be
jm

uj
ą 

w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 i 
m

aj
ąt

ko
w

e 
(d

ot
yc

zą
ce

 in
w

es
ty

cj
i r

oc
zn

yc
h 

i u
ję

ty
ch

 w
 w

ie
lo

le
tn

im
 p

ro
gr

am
ie

 in
w

es
ty

cy
jn

ym
)

x

IN
T

E
G

R
A

C
JA

 S
P

O
Ł

E
C

Z
N

A
 M

Ł
O

D
Z

IE
Ż

Y
 W

 G
M

IN
IE

 K
A

R
C

Z
E

W
 "

D
A

JE
M

Y
 S

Z
A

N
SĘ

"

IN
T

E
R

N
E

T
 S

Z
A

N
SĄ

 D
L

A
 W

SZ
Y

ST
K

IC
H

 M
IE

SZ
K

A
Ń

C
Ó

W
 G

M
IN

Y
 K

A
R

C
Z

E
W

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

C
Y

J
N

Y
 I

N
N

O
W

A
C

Y
J

N
A

 G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

V
II

I 
SP

O
Ł

E
C

Z
E

Ń
ST

W
O

 I
N

FO
R

M
A

C
Y

JN
E

- 
Z

W
IĘ

K
SZ

E
N

IE
 I

N
N

O
W

A
C

Y
JN

O
ŚC

I 
G

O
SP

O
D

A
R

K
I

8.
3 

PR
Z

E
C

IW
D

Z
IA

Ł
A

N
IE

 W
Y

K
L

U
C

Z
E

N
IU

 C
Y

FR
O

W
E

M
U

V
II

 P
R

O
M

O
C

JA
 I

N
T

E
G

R
A

C
JI

 S
PO

Ł
E

C
Z

N
E

J 
W

 R
A

M
A

C
H

 P
R

O
G

R
A

M
U



po
zo

st
ał

e

1
7 4
 6

3
2

,5
0

4
 6

3
2

,5
0

4
 6

3
2

,5
0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
 1

9
0

 0
6

8
,9

2

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
2

 d
o

 U
ch

w
ał

y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k

 2
0

1
0

 G
m

in
y
 K

ar
cz

ew
 N

r 

X
L

II
I/

3
3

1
/2

0
1

0
 z

 d
n

ia
 2

1
 s

ty
cz

n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

Śr
od

ki
 z

 b
ud

że
tu

 U
E

, E
FT

A
 i 

in
ne

 ś
ro

dk
i z

e 
źr

ód
eł

 z
ag

r.
 n

ie
po

dl
eg

aj
ąc

e 

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fi

na
ns

ow
an

ia
:

W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
A



2
8

3
 0

7
9

,1
5

6
7

 3
7

8
,6

5

9
6

 8
8

6
,4

0

1
1

8
 8

1
4

,1
0

4
2

 4
5

6
,6

5

4
2

 4
5

6
,6

5

8
6

4
 5

3
3

,1
2

3
5

1
 6

9
1

,3
2

1
8

0
 8

0
3

,9
0

2
0

3
 7

0
1

,1
3

1
2

8
 3

3
6

,7
7

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
 1

9
4

 7
0

1
,4

2



Dział 801 Rozdz.80101

Szkoła 

Podstawowa Nr 2

Szkoła 

Podstawowa w 

Sobiekursku

Szkoła 

Podstawowa w 

Otwocku Wielkim RAZEM

stan środków na początek roku 2010 23 123 4 284 4 261 31 668

plan dochodów w roku 2010 154 200 61 200 21 400 236 800

paragraf 0690 200 200

paragraf 0750 10 000 10 000

paragraf 0830  124 000 61 200 21 400 206 600

paragraf 0960 10 000 10 000

paragraf 0970 10 000 10 000

plan wydatków w roku 2010 177 323 61 200 21 400 259 923

paragraf 4210 18 323 18 323

paragraf 4220 124 000 61 200 21 400 206 600

paragraf 4270 30 000 30 000

paragraf 4300 5 000 5 000

stan środków na koniec roku 2010 0 4 284 4 261 8 545

Dział 801                                   

Rozdz. 80104 Przedszkola

Gminne 

Przedszkole Nr 1

Gminne 

Przedszkole Nr 2

Gminne 

Przedszkole Nr 3

Gminne 

Przedszkole w 

Sobiekursku

Gminne 

Przedszkole w 

Otwocku Wielkim RAZEM

stan środków na początek roku 2010 13 872 8 745 7 291 2 123 2 413 34 444

plan dochodów w roku 2010 165 737 197 340 120 000 34 125 48 000 565 202

paragraf 0830  165 737 197 340 120 000 34 125 48 000 565 202

plan wydatków w roku 2010 165 737 197 340 120 000 34 125 48 000 565 202

paragraf 4220 165 737 197 340 120 000 34 125 48 000 565 202

stan środków na koniec roku 2010 13 872 8 745 7 291 2 123 2 413 34 444

Dział 801                                        

Rozdział 80110 Gimnazja

Publiczne 

Gimnazjum w 

Karczewie

stan środków na początek roku 2010
35 319

plan dochodów w roku 2010 147 000 .

paragraf 0690 2 000

paragraf 0750 35 000

paragraf 0830 90 000

paragraf 0960 1 000

paragraf 0970 19 000

plan wydatków w roku 2010 182 319

paragraf 4210 11 000

paragraf 4220 90 000

paragraf 4270 74 319

paragraf 4300  1 000

paragraf 4530 6 000

stan środków na koniec roku 2010 0

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Karczew       

Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 roku

Plan rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych na 2010 r.

po zmianach Uchwałą Nr LV/436/2010 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 8 listopada 2010 roku



Dział 801                                            

Rozdz. 80130 Szkoły Zawodowe

Zespół Szkół 

Zawodowych

stan środków na początek roku 2010
6 221

plan dochodów w roku 2010 1 000

paragraf 0750 1 000

plan wydatków w roku 2010 7 221

paragraf 4210 7 221

stan środków na koniec roku 2010 0

PRZEWODNICZĄCA

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE

mgr Danuta Żelazko



po zmianach Uchwałą Nr LV/436/2010 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 8 listopada 2010 roku

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 37 561 849,98

2. Wydatki 42 712 660,57

3. Wynik budżetu -5 150 810,59

5 150 810,59

7 485 973,59

1. Kredyty § 952 4 625 376,84

w tym: środki na pokrycie deficytu 4 625 376,84

2. Pożyczki § 952 0,00

w tym: środki na pokrycie deficytu 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 410 000,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

w tym: środki na pokrycie deficytu

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 2 450 596,75

w tym: środki na pokrycie deficytu 525 433,75

2 335 163,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 238 151,00

2. Spłaty pożyczek § 992 687 012,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 410 000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE

mgr Danuta Żelazko

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej 

na rok 2010 Gminy Karczew                            

Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 

2010 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2010 r

Finansowanie



w
 z

ło
ty

ch

O
k

r
es

 r
ea

li
z
a

cj
i

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

O
1

0
3

4
2

 5
9

7
,0

0
3

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

0

O
1

0
O

1
0

1
0

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 n
a 

te
re

na
ch

 
w

ie
js

ki
ch

 w
 c

el
u 

um
oż

li
w

ie
ni

a 
gl

ob
al

ne
go

 
za

op
at

rz
en

ia
 w

 w
od

ę 
z 

uj
ęc

ia
 "

G
li

nk
i"

 I
 e

ta
p 

w
od

oc
ią

g 
po

m
ię

dz
y 

w
si

am
i 

O
tw

oc
k 

W
ie

lk
i 

- 
N

ad
br

ze
ż 

w
ra

z 
z 

op
ra

co
w

an
ie

m
 d

ok
um

en
ta

cj
i

3
3

2
 5

9
7

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

r.
 3

2
.5

9
7

 z
ł.

3
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

0
0

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 d

o
k

u
m

en
ta

cj
i 

p
ro

je
k

to
w

ej
 n

a 

w
y
k

o
n

an
ie

 k
o
m

o
ry

 w
o
d

o
m

ie
rz

o
w

ej
 o

ra
z 

pr
ze

bu
do

w
a 

fr
ag

m
en

tu
 s

ie
ci

 w
od

oc
ią

go
w

ej
 p

rz
y 

ul
. C

zę
st

oc
ho

w
sk

ie
j 

w
 O

tw
oc

ku
 M

ał
ym

 G
m

. 
K

ar
cz

ew

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

4
0

0
8

8
7

 0
1

2
,0

0
5

1
2

 8
6

5
,0

0
1

5
5

 9
5

3
,0

0
3

5
6

 9
1

2
,0

0
0

4
0

0
4

0
0

0
2

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 u
l. 

P
od

la
sk

a,
 

A
k

ac
jo

w
a,

 W
sc

h
o
d

n
ia

 i
 B

rz
o
zo

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 

w
ra

z 
z 

o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

n
a 

pr
zy

łą
cz

a

2
6

8
 5

0
9

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

r.
 1

1
0

.5
7

7
 z

ł.

1
5

7
 9

3
2

,0
0

0
,0

0
1

5
7

 9
3

2
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
si

ec
i 

w
o
d

o
ci

ag
o
w

ej
 w

 u
l.

 

P
od

ch
or

ąż
yc

h 
i 

ul
. P

rą
dz

yń
sk

ie
go

 n
a 

O
si

ed
lu

 
W

ar
sz

aw
sk

a 
w

 K
ar

cz
ew

ie
 -

 V
 e

ta
p

 -
 r

ea
li

za
cj

a 

2
0

0
9

 o
ra

z 
N

ie
m

ce
w

ic
za

, 
O

rd
o
n

a 
i 

fr
ag

m
en

t 

W
y
so

ck
ie

g
o
 V

I 
et

ap
 -

 r
ea

li
za

cj
a 

2
0

1
0

 o
ra

z 

ak
tu

al
iz

ac
ja

 d
ok

um
en

ta
cj

i 
te

ch
ni

cz
ne

j 
pr

zy
łą

cz
y

3
6

4
 6

7
4

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

r.
 1

9
3

.6
9

4
 z

ł.

1
7

0
 9

8
0

,0
0

3
0

 0
0

0
,0

0
1

4
0

 9
8

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

d
o

ch
o

d
y

 w
ła

sn
e 

js
t

k
r
e
d

y
ty

i 
p

o
ży

cz
k

i

ro
k

 2
0

1
0

 

(8
+

9
+

1
0

+
1

1
)

z 
te

g
o

 ź
ró

d
ła

 f
in

a
n

so
w

a
n

ia

R
o

zd
z.

N
a

zw
a

 z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
eg

o
§

*
*

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1

a 
d

o
 U

ch
w

ał
y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k
 2

0
1

0
 G

m
in

y
 K

ar
cz

ew
  

N
r 

X
L

II
I/

3
3

1
/2

0
1

0
 z

 d
n
ia

 2
1

 s
ty

cz
n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

śr
o

d
k

i 
w

y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

r
t.

 5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
 u

.f
.p

.

P
la

n
o

w
a

n
e
 w

y
d

a
tk

i

śr
o

d
k

i 

p
o

ch
o

d
zą

ce

z 
in

n
y

ch
  

źr
ó

d
eł

*

Z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e 

w
 2

0
1

0
 r

.

Ł
ą

cz
n

e 
k

o
sz

ty
 

fi
n

a
n

so
w

e

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
L

V
/4

36
/2

01
0 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 z
 d

ni
a 

8 
li

st
op

ad
a 

20
10

 r
.

J
e
d

n
o

st
k

a
 

o
r
g

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
zu

ją
ca

 p
ro

g
ra

m
 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 

w
y

k
o

n
a

n
ie

 p
r
o

g
r
a

m
u

D
zi

a
ł

S
tr

o
n
a
 1



6
0

5
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 u

l. 
P

ił
su

ds
ki

eg
o 

w
ra

z 
z 

op
ra

co
w

an
ie

m
 d

ok
um

en
ta

cj
i 

na
 s

ie
ć 

i 
pr

zy
łą

cz
a

3
6

 9
5

4
,0

0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

r.
 6

.9
5

4
 z

ł.

3
0

 0
0

0
,0

0
3

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 u

l. 
Ł

ąk
ow

ej
 

w
ra

z 
z 

op
ra

co
w

an
ie

m
 d

ok
um

en
ta

cj
i 

na
 s

ie
ć 

i 
pr

zy
łą

cz
a

8
0

 1
3

0
,0

0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

r.
 2

0
.1

3
0

 z
ł.

6
0

 0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
,0

0
5

8
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 u

l. 
D

oj
az

d,
 

K
o
le

jk
o
w

ej
 i

 Z
ak

o
le

jk
o
w

ej
1

3
6

 7
4

5
,0

0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

r.
 4

2
.7

9
2

 z
ł.

9
3

 9
5

3
,0

0
9

3
 9

5
3

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

0
2

 7
8

8
 4

2
8

,0
0

0
,0

0
2

 7
5

0
 0

0
0

,0
0

5
5

3
 0

0
0

,0
0

2
 0

7
7

 0
0

0
,0

0
1

2
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

0
1

6
2

 7
8

8
 4

2
8

,0
0

2
 7

5
0

 0
0

0
,0

0
5

5
3

 0
0

0
,0

0
2

 0
7

7
 0

0
0

,0
0

1
2

0
 0

0
0

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

dr
óg

 g
m

in
ny

ch
 u

l. 
W

ys
oc

ki
eg

o 
i 

ul
. 

C
hł

op
ic

ki
eg

o 
z 

fr
ag

m
en

ta
m

i 
sk

rz
yż

ow
ań

 w
 

dr
og

ac
h 

po
w

ia
to

w
yc

h:
 u

l. 
W

iś
la

ne
j 

i 
ul

. K
s.

 
K

ar
d.

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
w

 K
ar

cz
ew

ie

1
 9

2
8

 7
2

0
,0

0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

r.
 3

1
.7

2
0

 z
ł.

1
 8

9
7

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 8

9
7

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
k

an
al

iz
ac

ji
 d

es
zc

zo
w

ej
 w

 u
l.

 S
ta

re
 

M
ia

st
o,

 u
l. 

K
oś

ci
el

ne
j 

i 
ul

. M
ic

ki
ew

ic
za

 w
ra

z 
z 

o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

1
5

9
 7

0
8

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

r.
 6

.7
0

8
 z

ł.

1
5

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

P
rz

eb
u

d
o
w

a 
fr

ag
m

en
tu

 u
l.

 J
ag

o
d

n
e

2
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

2
2

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.1

2
0

 0
0

0
 

(d
ar

o
w

iz
n

y
)

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

P
rz

eb
ud

ow
a 

fr
ag

m
en

tu
 u

l. 
P

ił
su

ds
ki

eg
o 

(n
a 

od
c.

 
od

 u
l. 

S
ło

w
ac

ki
eg

o 
do

 u
l. 

M
ic

ki
ew

ic
za

) 
w

ra
z 

z 
pr

ze
bu

do
w

ą 
ko

li
du

ja
ce

go
 o

dc
in

ka
 g

az
oc

ią
gu

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

P
rz

eb
ud

ow
a 

fr
ag

m
en

tu
 u

l. 
Ż

er
om

sk
ie

go
 w

ra
z 

z 
pr

ze
bu

do
w

ą 
fr

ag
m

en
tu

 k
an

al
iz

ac
ji

 d
es

zc
zo

w
ej

 
w

 u
l. 

R
óż

an
ej

 w
 K

ar
cz

ew
ie

2
5

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
2

5
 0

0
0

,0
0

2
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
kó

w
 u

l. 
B

ed
na

rs
ka

, u
l. 

S
ta

re
 

M
ia

st
o
, 

u
l.

R
y
n

ek
 

2
6

5
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

2
6

5
 0

0
0

,0
0

2
6

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

G
ru

p
a 

R
em

o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

S
tr

o
n
a
 2



6
0

5
0

W
yk

on
an

ie
 n

ak
ła

dk
i 

as
fa

lt
ow

ej
 n

a 
ul

. 
W

sc
h

o
d

n
ie

j 
w

 K
ar

cz
ew

ie
1

4
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0
1

1
0

 0
0

0
,0

0
3

0
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
3

0
0

B
ud

ow
a 

dr
og

i 
na

 o
si

ed
lu

 Ł
ug

i 
na

 p
od

st
aw

ie
 

po
ro

zu
m

ie
ni

a 
z 

G
m

in
ą 

O
tw

oc
k

3
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
3

0
 0

0
0

,0
0

3
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

7
0

0
8

8
 0

0
0

,0
0

8
8

 0
0

0
,0

0
8

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
0

0
0

5
8

8
 0

0
0

,0
0

8
8

 0
0

0
,0

0
8

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

6
0

w
yk

up
 g

ru
nt

u 
po

d 
sk

rz
yż

ow
an

ie
 u

l. 
P

ol
ne

j 
z 

ul
. 

W
iś

la
ną

 w
 O

tw
oc

ku
 W

ie
lk

im

8
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
8

0
 0

0
0

,0
0

8
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

6
0

za
k

u
p

 d
w

o
ch

 p
ie

cy
 a

k
u

m
u

la
cy

jn
y
ch

 z
 

p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

m
 d

o
 o

g
rz

ew
an

ia
 b

u
d

y
n

k
u

 

m
ie

sz
k

al
n

eg
o
 w

 G
li

n
k

ac
h

8
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

G
ru

p
a 

R
em

o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

7
5

0
5

9
5

 5
1

3
,0

0
5

3
1

 4
3

1
,0

0
1

2
9

 4
3

1
,0

0
4

0
2

 0
0

0
,0

0
0

0

7
5

0
2

3
4

0
4

 5
3

2
,0

0
3

5
5

 0
0

0
,0

0
9

5
 0

0
0

,0
0

2
6

0
 0

0
0

,0
0

6
0

5
0

M
o
n

it
o
ri

n
g
 m

ia
st

a
6

5
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

6
5

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0
6

0
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

W
y
k

o
n

an
ie

 k
o
n

ce
p

cj
i 

m
o
d

er
n

iz
ac

ji
 b

u
d

y
n

k
u

 

U
rz

ęd
u 

M
ie

js
ki

eg
o 

or
az

 p
rz

yc
ho

dn
i 

Z
dr

ow
ia

 w
 

K
ar

cz
ew

ie
 w

ra
z 

z 
re

al
iz

ac
ją

 r
ob

ót
 b

ud
ow

la
ny

ch
3

3
9

 5
3

2
,0

0

2
0

0
9

 -
 2

0
1

0
 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

ro
ku

 4
9

.5
3

2
 z

ł.

2
9

0
 0

0
0

,0
0

9
0

 0
0

0
,0

0
2

0
0

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

7
5

0
9

5
1

9
0

 9
8

1
,0

0
1

7
6

 4
3

1
,0

0
3

4
 4

3
1

,0
0

1
4

2
 0

0
0

,0
0

6
0

5
0

S
y
st

em
 i

n
fo

rm
ac

y
jn

y
 m

ia
st

a
5

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0
4

5
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

G
ru

p
a 

R
em

o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
o
g
ro

d
ze

n
ia

 b
o
is

k
a 

sp
o
rt

o
w

eg
o
 n

a 

O
si

ed
lu

 Z
ag

ór
y 

w
ra

z 
z 

us
łu

gą
 u

po
rz

ąd
ko

w
an

ie
m

 
na

w
ie

rz
ch

ni
 p

ły
ty

 b
oi

sk
a

1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

9
7

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

6
0

do
po

sa
że

ni
e 

pl
ac

u 
za

ba
w

 w
 r

am
ac

h 
śr

od
kó

w
 

fu
nd

us
zu

 s
oł

ec
ki

eg
o 

w
si

 Ł
uk

ów
ie

c 
-z

ak
up

 s
to

łu
 

do
 p

in
gp

on
ga

 w
ol

no
st

oj
ąc

eg
o

5
 0

6
0

,0
0

2
0

1
0

5
 0

6
0

,0
0

5
 0

6
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
 w

 r
am

ac
h

 

śr
od

kó
w

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

 w
si

 
Ł

uk
ów

ie
c)

S
tr

o
n
a
 3



6
0

6
0

bu
do

w
a 

og
ól

no
do

st
ep

nę
go

 p
la

cu
 z

ab
aw

 d
la

 
dz

ie
ci

 w
 N

ad
br

ze
żu

 w
 r

am
ac

h 
śr

od
kó

w
 

fu
nd

us
zu

 s
oł

ec
ki

eg
o 

 -
 z

ak
up

 c
zt

er
ec

h 
w

ie
ż 

po
łą

cz
on

yc
h 

zr
óż

ni
co

w
an

ym
i 

sp
ra

w
no

śc
io

w
o 

po
m

os
ta

m
i,

 r
ur

ą 
zj

az
do

w
ą,

 z
je

żd
za

ln
ią

 w
ra

z 
z 

pr
zy

w
oz

em
 i

 m
on

ta
że

m

1
5

 9
4

1
,0

0
2

0
1

0
1

5
 9

4
1

,0
0

1
5

 9
4

1
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
 w

 r
am

ac
h

 

śr
od

kó
w

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

 w
si

 
N

ad
br

ze
ż)

6
6

3
9

w
kł

ad
 w

ła
sn

y 
pr

og
ra

m
u 

"R
oz

w
ój

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
j 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 w

 s
am

or
zą

da
ch

 w
oj

ew
ód

zt
w

a 
m

az
ow

ie
ck

ie
go

 w
sp

om
ag

aj
ąc

eg
o 

ni
w

el
ow

an
ie

 
dw

ud
zi

el
no

śc
i 

po
te

nc
ja

łu
 w

oj
ew

ód
zt

w
a"

1
9

 9
8

0
,0

0
2

0
1

0
-2

0
1

2
 

5
 4

3
0

,0
0

5
 4

3
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

8
0

1
3

8
9

 3
0

5
,9

5
3

8
9

 3
0

5
,9

5
2

9
0

 1
9

2
,1

1
9

9
 1

1
3

,8
4

0

8
0

1
0

1
1

8
2

 3
0

5
,9

5
1

8
2

 3
0

5
,9

5
1

8
2

 3
0

5
,9

5
0

,0
0

8
0

1
8

0
1

0
1

6
0

5
0

M
od

er
ni

za
cj

a 
w

ra
z 

z 
te

rm
om

od
er

ni
za

cj
ą 

bu
dy

nk
u 

S
zk

oł
y 

P
od

st
aw

ow
ej

 N
r 

2 
w

 K
ar

cz
ew

ie
 

w
ra

z 
z 

o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

1
6

4
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

1
6

4
 0

0
0

,0
0

1
6

4
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2
 w

 K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

m
o
d

er
n

iz
ac

ja
 b

o
is

k
a 

sz
k

o
ln

eg
o
 p

rz
y
 S

zk
o
le

 

P
o
d

st
aw

o
w

ej
 w

 G
li

n
k

ac
h

1
8

 3
0

5
,9

5
2

0
1

0
1

8
 3

0
5

,9
5

1
8

 3
0

5
,9

5
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
w

 r
am

ac
h

 

śr
od

kó
w

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

 G
li

ne
k)

8
0

1
0

4
7

7
 0

0
0

,0
0

7
7

 0
0

0
,0

0
2

3
 0

0
0

,0
0

5
4

 0
0

0
,0

0

8
0

1
8

0
1

0
4

6
0

5
0

b
u

d
o
w

a 
k

la
tk

i 
sc

h
o
d

o
w

ej
 (

d
ro

g
i 

ew
ak

u
ac

y
jn

ej
) 

w
 Z

es
p

o
le

 S
zk

o
ln

o
 -

 P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
m

 w
 

S
o
b

ie
k

u
rs

k
u

6
5

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
6

5
 0

0
0

,0
0

1
1

 0
0

0
,0

0
5

4
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
 w

 

S
o
b

ie
k

u
rs

k
u

6
0

5
0

W
y
m

ia
n

a 
d

rz
w

i 
w

 G
m

in
n

y
m

 P
rz

ed
sz

k
o
lu

 N
r 

2
1

2
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

1
2

 0
0

0
,0

0
1

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

G
m

in
n

e 
P

rz
ed

sz
k

o
le

 N
r 

2

8
0

1
3

0
1

3
0

 0
0

0
,0

0
1

3
0

 0
0

0
,0

0
8

4
 8

8
6

,1
6

4
5

 1
1

3
,8

4

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

og
ro

dz
en

ia
 Z

es
po

łu
 S

zk
ół

 w
 K

ar
cz

ew
ie

1
3

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

1
3

0
 0

0
0

,0
0

8
4

 8
8

6
,1

6
4

5
 1

1
3

,8
4

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

Z
es

pó
ł S

zk
ół

8
5

4
1

4
3

 0
0

0
,0

0
1

4
3

 0
0

0
,0

0
1

4
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

4
0

1
1

4
3

 0
0

0
,0

0
1

4
3

 0
0

0
,0

0
1

4
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

5
0

R
em

o
n

t 
(m

o
d

er
n

iz
ac

ja
) 

i 
za

g
o
sp

o
d

ar
o
w

an
ie

 

św
ie

tl
ic

y 
w

e 
w

si
 N

ad
br

ze
ż

1
4

3
 0

0
0

,0
0

2
 0

1
0

1
4

3
 0

0
0

,0
0

1
4

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

S
tr

o
n
a
 4



9
0

0
3

 7
9

0
 6

5
0

,0
0

1
 3

2
3

 8
5

1
,0

0
4

9
0

 5
0

0
,0

0
8

3
3

 3
5

1
,0

0

9
0

0
0

1
8

7
7

 1
2

9
,0

0
7

6
1

 3
5

1
,0

0
3

3
6

 0
0

0
,0

0
4

2
5

 3
5

1
,0

0

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
k

an
al

iz
ac

ji
 s

an
it

ar
n

ej
 d

o
 g

ra
n

ic
 

w
ła

sn
oś

ci
 w

ra
z 

z 
pr

zy
ka

na
li

ka
m

i 
w

 u
l. 

N
ie

m
ce

w
ic

za
, 

O
rd

o
n

a 
i 

fr
ag

m
en

t 
u

l.
 

P
rą

dz
yń

sk
ie

go
 w

ra
z 

z 
op

ra
co

w
an

ie
m

 
d

o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

2
7

6
 1

0
1

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

r.
 4

5
.7

5
0

 z
ł.

2
3

0
 3

5
1

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
3

0
 3

5
1

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
k

an
al

iz
ac

ji
 s

an
it

ar
n

ej
 d

o
 g

ra
n

ic
 

w
ła

sn
oś

ci
 w

ra
z 

z 
pr

zy
ka

na
li

ka
m

i 
w

 u
l. 

K
ra

k
o
w

sk
ie

j 
w

ra
z 

z 
o
p

ra
co

w
an

ie
m

 

d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

4
2

6
 1

0
8

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

r 
2

6
.1

0
8

 z
ł.

4
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

5
 0

0
0

,0
0

2
9

5
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
o
cz

y
sz

cz
al

n
i 

ek
o
lo

g
ic

zn
ej

 d
la

 b
u

d
y
n

k
u

 

w
ie

lo
ro

dz
in

ne
go

 p
rz

y 
ul

. C
zę

st
oc

ho
w

sk
ie

j 
w

 
K

ar
cz

ew
ie

3
4

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
3

4
 0

0
0

,0
0

3
4

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

G
ru

p
a 

R
em

o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 z

am
ie

n
n

ej
 k

o
n

ce
p

cj
i 

k
an

al
iz

ac
ji

 

sa
n

it
ar

n
ej

 n
a 

te
re

n
ie

 m
ia

st
a 

K
ar

cz
ew

 w
 r

ej
o
n

ie
 

ul
. C

zę
st

oc
ho

w
sk

ie
j 

or
az

 O
ś 

C
zę

st
oc

ho
w

sk
a

7
4

 9
2

0
,0

0

2
0

0
9

 -
 2

0
1

0
 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

ro
ku

 4
3

.9
2

0
 z

ł.

3
1

 0
0

0
,0

0
3

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 k

o
n

ce
p

cj
i 

o
d

p
ro

w
ad

za
n

ia
 i

 

oc
zy

sz
cz

an
ia

 ś
ci

ek
ów

 k
om

un
al

ny
ch

 n
a 

te
re

ni
e 

G
m

in
y
 K

ar
cz

ew

6
6

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
6

6
 0

0
0

,0
0

6
6

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

9
0

0
0

5
4

5
 0

0
0

,0
0

4
5

 0
0

0
,0

0
4

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

w
yk

on
an

ie
 s

tu
di

um
 w

yk
on

al
no

śc
i 

or
az

 
pr

zy
go

to
w

an
ie

 w
ni

os
ku

 o
 ś

ro
dk

i 
un

ij
ne

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 p

ro
je

kt
u 

pn
 "

In
st

al
ac

ja
 k

ol
ek

to
ró

w
 

sł
on

ec
zn

yc
h 

na
 t

er
en

ie
 g

m
in

 p
ow

ia
tu

 
o
tw

o
ck

ie
g
o
"

4
5

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
4

5
 0

0
0

,0
0

4
5

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

9
0

0
1

5
2

 5
7

7
 6

0
0

,0
0

2
4

2
 5

0
0

,0
0

2
9

 5
0

0
,0

0
2

1
3

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

R
em

on
t 

oś
w

ie
tl

en
ia

 u
li

cz
ne

go
 n

a 
te

re
ni

e 
m

ia
st

a 
i 

g
m

in
y
 w

ra
z 

z 
o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

1
7

2
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

1
7

2
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
1

6
2

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl

en
ia

 z
ja

zd
u 

z 
tr

as
y 

80
1 

w
 

O
st

ró
w

cu
 d

o 
w

si
 S

ob
ie

ku
rs

k 
w

ra
z 

z 
o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i

2
7

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
2

7
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

2
4

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

S
tr

o
n
a
 5



6
0

5
0

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl

en
ia

 u
li

cz
ne

go
 u

l. 
K

ra
si

ck
ie

go
 i

 
u

l.
 S

o
sn

o
w

ej
 w

 K
ar

cz
ew

ie
3

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

3
0

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
,0

0
2

7
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl

en
ia

 u
li

cz
ne

go
 w

e 
w

si
 N

ad
br

ze
ż,

 
pr

zy
 w

al
e 

w
iś

la
ny

m
3

 5
0

0
,0

0
2

0
1

0
3

 5
0

0
,0

0
3

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

P
ro

je
kt

 o
św

ie
tl

en
ia

 z
ja

zd
u 

dr
og

i 
do

 J
an

ow
a 

z 
tr

as
y
 8

0
1

5
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

5
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

R
em

on
t 

oś
w

ie
tl

en
ia

 u
li

cz
ne

go
 n

a 
te

re
ni

e 
m

ia
st

a 
i 

gm
in

y 
K

ar
cz

ew
 w

ra
z 

z 
do

św
ie

tl
en

ie
m

 c
ia

gó
w

 
p

ie
sz

y
ch

 p
rz

y
 u

l.
 R

y
n

ek
 Z

y
g
m

u
n

ta
 S

ta
re

g
o
 ,

 u
l.

 

S
ta

re
 M

ia
st

o
 i

 u
l.

 A
d

am
a 

M
ic

k
ie

w
ic

za
 w

 

K
ar

cz
ew

ie
 w

ra
z 

z 
us

łu
gą

 z
or

ga
ni

zo
w

an
ia

 
fi

na
ns

ow
an

ia
 p

rz
ez

 w
yk

on
aw

cę
 i

 s
pł

ac
an

ą 
z 

uz
ys

ka
ny

ch
 o

sz
cz

ęd
no

śc
i 

w
 o

pł
at

ac
h 

za
 e

ne
rg

ię
 

el
ek

tr
yc

zn
ą 

2
 3

4
0

 1
0

0
,0

0
2

0
1

0
-2

0
1

6
5

 0
0

0
,0

0

5
0

0
0

 (
d

o
ch

o
d

y
 

w
ła

sn
e 

po
ch

od
zą

ce
 

z 
p

rz
ew

id
y
w

an
y
ch

 

os
zc

zę
dn

oś
ci

 w
 

op
ła

ta
ch

 z
a 

en
er

gi
ę 

el
ek

tr
yc

zn
ą)

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

9
0

0
9

5
2

9
0

 9
2

1
,0

0
2

7
5

 0
0

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

1
9

5
 0

0
0

,0
0

9
0

0
9

5
6

0
5

0
za

k
u

p
 s

am
o
ch

o
d

u
 d

o
st

aw
cz

eg
o
 d

la
 p

o
tr

ze
b

 

G
ru

p
y
 R

em
o
n

to
w

ej
4

5
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

4
5

 0
0

0
,0

0
4

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

G
ru

p
a 

R
em

o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

9
0

0
9

5
6

0
5

0
B

ud
ow

a 
pl

ac
u 

za
ba

w
 p

rz
y 

ul
. R

óż
an

ej
 w

ra
z 

z 
w

y
k

o
n

an
ie

m
 d

o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

2
4

5
 9

2
1

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e
 w

 2
0

0
9

 

r.
 1

5
.9

2
1

 z
ł.

2
3

0
 0

0
0

,0
0

3
5

 0
0

0
,0

0
1

9
5

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

9
2

6
1

 2
3

7
 0

3
0

,0
0

1
 2

3
7

 0
3

0
,0

0
3

4
7

 0
3

0
,0

0
5

5
7

 0
0

0
,0

0
3

3
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
2

6
0

1
1

 2
3

7
 0

3
0

,0
0

1
 2

3
7

 0
3

0
,0

0
3

4
7

 0
3

0
,0

0
5

5
7

 0
0

0
,0

0
3

3
3

0
0

0

9
2

6
0

1
6

0
5

0

P
ro

je
kt

 i
 b

ud
ow

a 
bo

is
ka

 p
ił

ka
rs

ki
eg

o 
ze

 
sz

tu
cz

ną
 n

aw
ie

rz
ch

ni
ą,

 z
ap

le
cz

em
, o

św
ie

tl
en

ie
m

 
i 

o
g
ro

d
ze

n
ie

m
 p

rz
y
 Z

es
p

o
le

 S
zk

o
ln

o
 -

P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
m

 w
 S

o
b

ie
k

u
rs

k
u

 -
 O

rl
ik

 2
0

1
2

1
 1

7
3

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
1

 1
7

3
 0

0
0

,0
0

2
8

3
 0

0
0

,0
0

5
5

7
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
3

3
3

.0
0

0
 

(d
o
ta

cj
a 

z 

M
in

is
te

rs
tw

a)

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

6
0

za
ku

p 
m

as
zy

ny
 d

o 
od

śn
ie

ża
ni

a
4

 0
3

0
,0

0
2

0
1

0
4

 0
3

0
,0

0
4

 0
3

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

M
ie

js
k

a 
H

al
a 

S
p

o
rt

o
w

a

S
tr

o
n
a
 6



6
0

5
0

R
em

o
n

t 
d

ac
h

u
  

M
ie

js
k

ie
j 

H
al

i 
S

p
o
rt

o
w

ej
6

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

6
0

 0
0

0
,0

0
6

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

1
0

 2
6

1
 5

3
5

,9
5

7
 2

8
5

 4
8

2
,9

5
2

 2
0

7
 1

0
6

,1
1

4
 6

2
5

 3
7

6
,8

4
4

5
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

x

6
2

6
 4

0
3

3
6

3
 7

3
0

,0
0

3
8

5
 1

2
0

,0
0

4
0

6
 0

0
0

,0
0

4
3

4
 3

0
0

,0
0

4
6

5
 0

0
0

,0
0

2
9

5
 5

0
0

,0
0

O
p

ró
cz

 w
ym

ie
n

io
n

yc
h

 z
a

d
a

ń
 i

n
w

es
ty

cy
jn

yc
h

 G
m

in
a

 b
ęd

zi
e 

re
a

li
zo

w
a

ła
 p

o
n

iż
ej

 w
ym

ie
n

io
n

e 
w

yd
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

d
o

fi
a

n
so

w
a

n
ie

 r
em

o
n

tu
 b

u
d

yn
ku

 k
o

m
is

a
ri

a
tu

 P
o

li
cj

i 
- 

4
0

.0
0

0
 z

ł.
 (

d
zi

a
ł 

7
5

4
 r

o
zd

z.
7

5
4

0
4

 p
a

ra
g

ra
f 

6
1

7
0

)

za
ku

p
 a

p
a

ra
tu

 u
sg

 d
la

 p
o

tr
ze

b
 S

a
m

o
d

zi
el

n
eg

o
 P

u
b

li
cz

n
eg

o
 Z

es
p

o
łu

 Z
a

kł
a

d
ó

w
 L

ec
zn

ic
tw

a
 O

tw
a

rt
eg

o
 w

 K
a

rc
ze

w
ie

  
- 

6
0

.0
0

0
 z

ł.
(d

zi
a

ł 
8

5
1

 r
o

zd
z.

8
5

1
4

9
 p

a
ra

g
ra

f 
6

2
2

0
)

re
n

o
w

a
cj

e 
za

b
yt

kó
w

 -
1

5
0

.0
0

0
 z

ł.
 (

d
zi

a
ł 

9
2

1
 R

o
zd

z.
9

2
1

2
0

 p
a

ra
g

ra
f 

6
2

3
0

)

d
o

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 z

a
ku

p
u

 ł
o

d
zi

 h
yb

ry
d

o
w

o
 -

m
o

to
ro

w
ej

 t
yp

 6
0

9
 -

 5
.0

0
0

 z
ł.

 (
d

zi
a

ł 
7

5
4

 R
o

zd
z.

7
5

4
9

5
 p

a
ra

g
ra

f 
6

2
3

0
)

d
o

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 b

u
d

o
w

y 
o

cz
ys

zc
za

ln
i 

śc
ie

kó
w

 w
 O

S
P

 O
tw

o
ck

 W
ie

lk
i 

-1
1

.0
0

0
 z

ł.
 (

d
zi

a
ł 

7
5

4
 r

o
zd

z.
7

5
4

1
2

 p
a

ra
g

ra
f 

6
2

3
0

)

* 
W

y
b
ra

ć
 o

d
p
o
w

ie
d
n
ie

 o
zn

a
c
ze

n
ie

 ź
ró

d
ła

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ia

:
P

R
Z

E
W

O
D

N
IC

Z
Ą

C
A

A
. 

D
ot

ac
je

 i 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a
 (

np
. 

od
 w

oj
e
w

o
dy

, 
M

E
N

, 
U

K
F

iS
, 

…
)

R
A

D
Y

 M
IE

J
S

K
IE

J
 W

 K
A

R
C

Z
E

W
IE

B
. 

Ś
ro

d
ki

 i 
do

ta
cj

e
 o

tr
zy

m
an

e
 o

d 
in

ny
ch

 js
t 

or
az

 in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
o
ra

 f
in

an
só

w
 p

u
b
lic

zn
yc

h
m

g
r 

D
a
n
u
ta

 Ż
e
la

zk
o

C
. 

In
ne

 ź
ró

d
ła

  
(w

pł
a
ty

 m
ie

sz
ka

ńc
ó
w

)

re
m

o
n

t 
g

a
ra

ży
 w

 s
tr

a
żn

ic
y 

O
S

P
 w

 K
a

rc
ze

w
ie

 w
ra

z 
z 

re
m

o
n

te
m

 w
yc

ia
g

u
 k

o
m

in
o

w
eg

o
 -

 2
0

.0
0

0
 z

ł.
 (

d
zi

a
ł 

7
5

4
 r

o
zd

z.
7

5
4

1
2

 p
a

ra
g

ra
f 

6
2

3
0

)

w
kł

a
d

 p
ie

n
ię

żn
y 

d
o

 K
o

m
u

n
a

ln
eg

o
 P

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
a

 E
n

er
g

et
yk

i 
C

ie
p

ln
ej

 w
 c

el
u

 p
o

d
w

yż
sz

en
ia

 u
d

zi
a

łó
w

 7
0

3
,7

5
 z

ł.
 (

d
zi

a
ł 

7
5

0
 R

o
zd

z.
7

5
0

2
3

 p
a

ra
g

ra
f 

6
0

1
0

)

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 l

a
ta

ch
 u

b
ie

g
ły

ch

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
1

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
2

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
3

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
4

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
5

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
6

S
tr

o
n
a
 7


